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KAYMAKAM HASAN AKBULUT 

Diyarbakır'a tayini çıkan Kaymakam Hasan Akbulut Çivril'den ayrıldı

ÇİVRİL’E VEDA ETTİ

İlçe Jandarma Komutanı İçin 
Veda Programı Düzenlendi

Çivril İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma 

Teğmen Ali Çolak için 

veda programı 

düzenlendi. Jandarma 

Teğmen Ali Çolak üç 

yıldır İlçe Jandarma 

Komutanı olarak 

görev yaptığı 

Çivril'den Denizli'ye 

Narkotik şube 

komutanı olarak atındı

Cumhurbaşkanı kararnamesi ile Diyarbakır merkez Sur ilçesine atanan 
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, bugün sabah saatlerinde Çivril'e veda 
etti. Kaymakam Akbulut, konutunun önünde daire amirleri ve çalışma 
arkadaşlarıyla vedalaşarak yeni görev yerine doğru yola çıktı.

ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ DÜZENLEDİKLERİ 

Eğitim öğretim 

döneminin sona 

ermesi ile 

okullarında 

eğitimlerini 

tamamlayan 

öğrenciler 

düzenledikleri 

mezuniyet 

törenleri ile 

okullarına veda 

ediyor

DEFİLE İLE MEZUN OLDU
MİLLET BAHÇESİNDE 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Sanat Şehri 
Denizli” vizyonuyla başlattığı kültür-sanat 
etkinliklerine yaz aylarında da ara vermiyor. 

SİNEMA VE TÜRKÜ ŞÖLENİ

Çivrilli Mimar Dünya Evine Girdi
Çivril'in başarılı ve genç Mimarlarından 

Özgün Şafak, meslektaşı Ebru Akkuşlu 

ile hayatını birleştirdi

AK Parti'li Meclis Üyesi
 Mehmet Coşgun'un Mutlu Günü
Çivril Belediye Meclisi'nin AK Parti'li üyesi 
Mehmet Coşgun, oğlu Emre'yi evlendirdi
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İmplant Tedavisi: Kimler İçin Uygundur?

Diş kaybı yaşayan birçok hastanın aklında 

aynı soru vardır: “İmplant bana uygun mu?” 

Günümüzde diş hekimliğinin sunduğu en kalıcı 

ve konforlu çözümlerden biri olan implant 

tedavisi, her birey için aynı şekilde 

uygulanamaz. Bu tedavinin başarısı, kişinin 

genel sağlığı, kemik yapısı ve ağız hijyenine 

gösterdiği özenle doğrudan ilişkilidir.

İmplant Nedir ve Neden Tercih Edilir?

İmplant, eksik dişin yerine çene kemiğine 

yerleştirilen titanyum bir vida ve üzerine gelen 

protez dişten oluşur. Estetik görünümünün 

yanı sıra çiğneme fonksiyonunu doğal dişe en 

yakın şekilde geri kazandırır. Tek diş 

eksikliğinden tam dişsiz ağızlara kadar geniş 

bir yelpazede uygulanabilir.

İmplant İçin Uygun Adaylar Kimlerdir?

Genel sağlık durumu iyi olan, özellikle kemik 

gelişimini tamamlamış 18 yaş üzerindeki 

bireyler implant için aday olabilir. En önemli 

kriter ise çene kemiğinin yeterli kalınlık ve 

yoğunlukta olmasıdır. Gerekirse kemik tozu 

uygulamalarıyla bu destek sağlanabilir.

Ayrıca sigara kullanmayan veya kontrollü 

tüketen, iyi ağız hijyenine sahip bireylerde 

implantın başarı oranı oldukça yüksektir.

Kimlere Önerilmez?

● Kontrolsüz diyabet hastaları

● Kemik erimesi (osteoporoz) tedavisi 

gören bireyler (özellikle bifosfonat 

kullananlar)

● İleri derecede diş eti hastalığı olanlar

● Radyoterapi gören çene bölgesi 

hastaları

Bu durumlar tedaviye engel olabilir ya da 

başarısını düşürebilir. Ancak her hasta bireysel 

olarak değerlendirilmelidir; kesin karar, 

radyografik görüntüleme ve detaylı muayene 

sonrası verilir.

Tedavi Süreci ve Sonrası

İmplant yerleştirme işlemi genellikle lokal 

anestezi altında, ağrısız ve kısa süren bir 

cerrahidir. Ardından 2–3 ay süren bir iyileşme 

(osteointegrasyon) dönemi gelir. Bu sürecin 

sonunda protez diş yerleştirilir. Tedavi sonrası 

düzenli kontroller ve ağız bakım alışkanlıkları, 

implantın uzun ömürlü olmasında belirleyici rol 

oynar.

Sonuç: Her Diş Eksikliği Aynı Değildir

İmplant, eksik diş tedavisinde altın standart 

haline gelmiştir. Ancak bu tedavinin herkese 

uygun bir reçete olmadığını unutmamak 

gerekir. Kendi doğal dişinize en yakın çözüm 

için mutlaka bir diş hekimine başvurarak 

detaylı değerlendirme yaptırmalısınız.

Toplantı, Çivril Belediyesi Sosyal 

Tesisleri'nde yapıldı. Protokol üyeleri, 

meclis üyeleri de toplantıya eşlik etti. 

Toplantıda mahallelerin karşı karşıya 

kaldığı sorunlar, muhtarların talep, istek ve 

önerileri konuşuldu.

Mahallelerdeki sorunların çözümü için 

ortak akılla hareket edeceklerini belirten 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; “ İlçe 

Kaymakamımız Sn. Hasan Akbulut, 

protokol üyelerimiz ve mahallelerimizin 

muhtarlarıyla toplantımızı gerçekleştirdik. 

Muhtarlarımız, mahallelerin eksiklerini ve 

vatandaşlarımızın taleplerini en iyi 

gözlemleyen ve belediye başkanlarımızın 

en yakın çalışma arkadaşlarıdır. Toplantıda 

mahallelerimizin mevcut durumu, ihtiyaçları 

ve talepleri üzerine karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunduk. Mahallelerimizin 

eksikliklerinin tespit edilmesi ve bu 

sorunların giderilmesi noktasında gerekli 

adımları hızlı bir şekilde atacağız. Daha 

yaşanılabilir bir Çivril için yılmadan, 

yorulmadan gece gündüz çalışmalarımızı 

sürdüreceğiz.  Değerli muhtarlarımızın her 

birine katılımlarından dolayı ayrı ayrı 

teşekkür ediyor, çalışmalarında başarı ve 

kolaylıklar diliyorum. Katılımları ve değerli 

katkıları için tüm muhtarlarımıza teşekkür 

ediyorum.” dedi. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL'DE MUHTARLAR TOPLANTISI YAPILDI
Denizli'nin Çivril ilçesinde Muhtarlar toplantısı Çivril Kaymakamı Hasan 
Akbulut ve Çivril Belediye Başkanı Semih Dere liderliğinde gerçekleşti 

Emre Coşgun, Haydan Mahallesi 

sakinlerinden Nurdan ve Ercan Zeren'in 

kızları Yıldız Zeren ile hayatını birleştirdi.

Yöresel geleneklere uygun şekilde iki 

gün süren düğün, 21 Haziran Cumartesi 

günü Haydan Mahallesi'nde kız evinde 

verilen yemekle başladı. Aynı gün akşam 

saatlerinde düzenlenen kına gecesi ve 

eğlence programıyla devam eden düğün, 

22 Haziran Pazar günü Balçıkhisar 

Mahallesi'ndeki oğlan evinde yapılan 

düğün merasimiyle sona erdi. Pazar günü 

öğle saatlerinde başlayan programda 

davetlilere yemek ikram edildi, ardından 

gelin alayı eşliğinde yapılan eğlenceyle 

çiftin mutluluğu taçlandı.

Haydan ve Balçıkhisar mahallelerinden 

çok sayıda davetlinin katıldığı düğün 

töreninde, Çivril Kaymakamı Hasan 

Akbulut da genç çifti bu özel günlerinde 

yalnız bırakmadı.

Genç çift Emre ve Yıldız Coşgun'a 

ömür boyu mutluluklar diliyoruz.                

//Ebru Atar

AK Parti'li Meclis Üyesi
 Mehmet Coşgun'un Mutlu Günü
Çivril Belediye Meclisi'nin AK Parti'li üyesi 
Mehmet Coşgun, oğlu Emre'yi evlendirdi

Çivril Işıklı Millet Bahçesi'nde 

gerçekleşen program, “Köyümde Sinema 

Günleri” projesi kapsamında “Dondurmam 

Gaymak” filminin gösterimiyle başladı. 

Sinema nostaljisi yaşayan vatandaşlar, 

açık havada aileleriyle birlikte keyifli anlar 

yaşadı. 

Sinema gösteriminin ardından Denizli 

Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı 

sanatçısı Sadi Cesuroğlu sahne aldı. 

Cesuroğlu, türküleriyle Çivrilli 

sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. 

Alanı dolduran vatandaşlar türküler 

eşliğinde hem eğlendi hem de doyasıya 

müzik keyfi yaşadı. Kültür ve sanat 

etkinliklerinin İlçenin önemle turizm ve 

kültür merkezilerinde biri olan Işıklı 

mahallesinde başlamışından dolayı mutlu 

olduklarını belirten Işıklı mahalle muhtarı 

Serkan Aymaz “Eumania antik kentinin 

merkezi ve Çivril'in en çok turist ağırlayan 

mahallemizde bu tür sanat ve kültür 

etkinliğinin yapılması çok sevindirici. 

Etkinliklerin başlamasında ve yapılmasında 

emek veren başta Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, Çivril Belediye Başkanımız 

Semih Dere olmak üzere görevli tüm 

personel arkadaşlara ve sanatçılara 

teşekkür ederim. Işıklı Millet bahçesi 

unutulmaz bir gece daha yaşadı” dedi. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin “Yaz 

Konserleri” ve “Köyümde Sinema Günleri” 

etkinlikleri yaz boyunca kentin tüm 

ilçelerinde devam edeceği bildirildi. // 

Serap Sofulu 

MİLLET BAHÇESİNDE SİNEMA VE TÜRKÜ ŞÖLENİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Sanat Şehri Denizli” vizyonuyla başlattığı kültür-sanat etkinliklerine 

yaz aylarında da ara vermiyor. Yaz Konserleri'nin ilki Çivril Millet Bahçesinde düzenlendi

Yaz dönemi ile birlikte Çivril'de 

görev yapan kamu 

personellerinde görev 

değişiklikleri gerçekleşiyor. 

Atama döneminde Denizli'ye 

atanan Jandarma İlçe komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak 

adına veda programı düzenlendi. 

Çivril belediye Başkanı Semih dere 

tarafından düzenlenen veda 

programına, Kaymakam Hasan 

Akbulut,Çivril Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Sünbül, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, daire amirleri ile 

kamu kurum müdürleri, STK temsilcileri 

ve muhtarlar katıldı. 

Programda kısa bir konuşma yapan 

Belediye Başkanı Semih Dere İlçe 

Jandarma Komutanı olarak görev 

yaptığı dönemde Çivril için gösterdiği 

çaba ve fedakarlıktan dolayı Ali Çolak'a 

teşekkür ederek “Uzun yıllar boyunca 

ilçemizde hemşehrilerimizin huzuru ve 

güvenliği için büyük bir özveri ve 

gayretle çalışan Sn. Ali Çolak'a, 

ilçemize yaptığı değerli katkılardan 

dolayı teşekkür 

ediyorum.Kendisineyeni görev yerinde 

başarılar diliyor,  yolunun ve bahtının 

açık olmasını temenni ediyorum” dedi. 

Veda programında konuşan 

Kaymakam Hasan Akbulut da 

Jandarma Komutanı Ali Çolak ile görev 

yapmaktan dolayı mutlu olduğunu 

belirterek “Çivril için birlikte çalışmaktan 

mutlu olduğum değerli Jandarma 

komutanımız Ali Çolak'ı yeni görev 

yerine uğurlamanın sevincini ve 

hüznünü birlikte yaşıyoruz. Çivril'de 

sergilediği özverili çalışmaları ve üstün 

gayretlerinden dolayı kendisini tebrik 

eder yeni görevinde başarılar dilerim” 

dedi.  

Denizli Narkotik Şube Komutanı 

olarak atanan Jandarma teğmen Ali 

Çolak'ta yaptığı kısa teşekkür 

konuşmasında Çivril'de güzel günler 

geçirdiğini ve iyi insanlar tanımaktan 

dolayı mutlu olduğunu belirterek görev 

süresi boyunca kendisine ve 

personeline destek olan Kaymakam 

Hasan Akbulut ve Belediye Başkanı 

Semih Dere'ye teşekkür etti.  

// Bülent Çakır

İlçe Jandarma Komutanı İçin 
Veda Programı Düzenlendi
Çivril İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak için veda programı düzenlendi. Jandarma Teğmen Ali Çolak 
üç yıldır İlçe Jandarma Komutanı olarak görev yaptığı Çivril'den Denizli'ye Narkotik şube komutanı olarak atındı

Uşak Üniversitesi Kültür, Eğitim ve Proje 

Topluluğu üyesi yaklaşık 40 öğrenci doğa ve 

tarih gezisi için Çivril'e geldi. Grup lideri ve 

öğretim üyesi Doç. Dr. Kamil Uygun 

önderliğinde Çivril'e gelen öğrenciler ilçenin 

tarihi bölgelerini gezme fırsatı yakaladı. 

Öğrenciler Çivril gezisini Işıklı Gölü Nilüfer 

turu ile tamamladı.

Işıklı gölünde başlayan Nilüfer turları ile her 

gün yüzlerce turiste ev sahipliği yapan Çivril 

Uşak Üniversitesi öğrencilerini ağırladı. 

Çivril'e ilk defa gelen öğrenciler Çivril 

gezisine Seraserli mahallesinden yaptıkları 

tekne turu ile başladı. Yaklaşık 1 saat süren 

göl gezisinde Nilüfer çiçeklerine hayran kalan 

öğrenciler gezi boyunca fotoğraf çekmeyi de 

ihmal etmedi. 

Öğrenci grubu ve Uşak Üniversitesi Kültür, 

Eğitim ve Proje Topluluğuna önderlik eden 

Doç. Dr. Kamil Uygun gezinin 

beklediklerinden verimli ve keyifli geçtiğini 

belirterek “Çivril Uşak'a çok yakın bir bölge. 

Daha önce grup olarak gelmek isteyip 

gelemediğimiz Çivril'e bu yıl gelme 

imkanımız oldu. Yaklaşık 40 öğrenci ile güzel 

ve verimli bir gezi yaptık. Öğrencilerimizin 

birçoğu Çivril ve Nilüfer çiçeklerini ilk defa 

gördü. Onlar için de farklı ve unutulmaz bir 

deneyim ve gezi oldu” dedi. 

Uşak üniversitesi Kültür, Eğitim ve Proje 

Topluluğu öğrencileri Tekne turunun ardından 

ilçenin farklı tarihi alanlarını gezdikten sonra 

Çivril'den ayrıldı. // Muhammet Karaçay

UŞAK'TAN GELEN ÜNİVERSİTELİ 

Barındırdığı doğal ve tarihi güzellikler ile her yıl farklı üniversitelerden 
yüzlerce öğrenciyi ağırlayan Çivril, son olarak Uşak Üniversitesi 
Kültür, Eğitim ve Proje Topluluğu öğrencilerini misafir etti

GRUP ÇİVRİLİ ÇOK BEĞENDİ
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İmplant Tedavisi: Kimler İçin Uygundur?

Diş kaybı yaşayan birçok hastanın aklında 

aynı soru vardır: “İmplant bana uygun mu?” 

Günümüzde diş hekimliğinin sunduğu en kalıcı 

ve konforlu çözümlerden biri olan implant 

tedavisi, her birey için aynı şekilde 

uygulanamaz. Bu tedavinin başarısı, kişinin 

genel sağlığı, kemik yapısı ve ağız hijyenine 

gösterdiği özenle doğrudan ilişkilidir.

İmplant Nedir ve Neden Tercih Edilir?

İmplant, eksik dişin yerine çene kemiğine 

yerleştirilen titanyum bir vida ve üzerine gelen 

protez dişten oluşur. Estetik görünümünün 

yanı sıra çiğneme fonksiyonunu doğal dişe en 

yakın şekilde geri kazandırır. Tek diş 

eksikliğinden tam dişsiz ağızlara kadar geniş 

bir yelpazede uygulanabilir.

İmplant İçin Uygun Adaylar Kimlerdir?

Genel sağlık durumu iyi olan, özellikle kemik 

gelişimini tamamlamış 18 yaş üzerindeki 

bireyler implant için aday olabilir. En önemli 

kriter ise çene kemiğinin yeterli kalınlık ve 

yoğunlukta olmasıdır. Gerekirse kemik tozu 

uygulamalarıyla bu destek sağlanabilir.

Ayrıca sigara kullanmayan veya kontrollü 

tüketen, iyi ağız hijyenine sahip bireylerde 

implantın başarı oranı oldukça yüksektir.

Kimlere Önerilmez?

● Kontrolsüz diyabet hastaları

● Kemik erimesi (osteoporoz) tedavisi 

gören bireyler (özellikle bifosfonat 

kullananlar)

● İleri derecede diş eti hastalığı olanlar

● Radyoterapi gören çene bölgesi 

hastaları

Bu durumlar tedaviye engel olabilir ya da 

başarısını düşürebilir. Ancak her hasta bireysel 

olarak değerlendirilmelidir; kesin karar, 

radyografik görüntüleme ve detaylı muayene 

sonrası verilir.

Tedavi Süreci ve Sonrası

İmplant yerleştirme işlemi genellikle lokal 

anestezi altında, ağrısız ve kısa süren bir 

cerrahidir. Ardından 2–3 ay süren bir iyileşme 

(osteointegrasyon) dönemi gelir. Bu sürecin 

sonunda protez diş yerleştirilir. Tedavi sonrası 

düzenli kontroller ve ağız bakım alışkanlıkları, 

implantın uzun ömürlü olmasında belirleyici rol 

oynar.

Sonuç: Her Diş Eksikliği Aynı Değildir

İmplant, eksik diş tedavisinde altın standart 

haline gelmiştir. Ancak bu tedavinin herkese 

uygun bir reçete olmadığını unutmamak 

gerekir. Kendi doğal dişinize en yakın çözüm 

için mutlaka bir diş hekimine başvurarak 

detaylı değerlendirme yaptırmalısınız.

Toplantı, Çivril Belediyesi Sosyal 

Tesisleri'nde yapıldı. Protokol üyeleri, 

meclis üyeleri de toplantıya eşlik etti. 

Toplantıda mahallelerin karşı karşıya 

kaldığı sorunlar, muhtarların talep, istek ve 

önerileri konuşuldu.

Mahallelerdeki sorunların çözümü için 

ortak akılla hareket edeceklerini belirten 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; “ İlçe 

Kaymakamımız Sn. Hasan Akbulut, 

protokol üyelerimiz ve mahallelerimizin 

muhtarlarıyla toplantımızı gerçekleştirdik. 

Muhtarlarımız, mahallelerin eksiklerini ve 

vatandaşlarımızın taleplerini en iyi 

gözlemleyen ve belediye başkanlarımızın 

en yakın çalışma arkadaşlarıdır. Toplantıda 

mahallelerimizin mevcut durumu, ihtiyaçları 

ve talepleri üzerine karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunduk. Mahallelerimizin 

eksikliklerinin tespit edilmesi ve bu 

sorunların giderilmesi noktasında gerekli 

adımları hızlı bir şekilde atacağız. Daha 

yaşanılabilir bir Çivril için yılmadan, 

yorulmadan gece gündüz çalışmalarımızı 

sürdüreceğiz.  Değerli muhtarlarımızın her 

birine katılımlarından dolayı ayrı ayrı 

teşekkür ediyor, çalışmalarında başarı ve 

kolaylıklar diliyorum. Katılımları ve değerli 

katkıları için tüm muhtarlarımıza teşekkür 

ediyorum.” dedi. // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL'DE MUHTARLAR TOPLANTISI YAPILDI
Denizli'nin Çivril ilçesinde Muhtarlar toplantısı Çivril Kaymakamı Hasan 
Akbulut ve Çivril Belediye Başkanı Semih Dere liderliğinde gerçekleşti 

Emre Coşgun, Haydan Mahallesi 

sakinlerinden Nurdan ve Ercan Zeren'in 

kızları Yıldız Zeren ile hayatını birleştirdi.

Yöresel geleneklere uygun şekilde iki 

gün süren düğün, 21 Haziran Cumartesi 

günü Haydan Mahallesi'nde kız evinde 

verilen yemekle başladı. Aynı gün akşam 

saatlerinde düzenlenen kına gecesi ve 

eğlence programıyla devam eden düğün, 

22 Haziran Pazar günü Balçıkhisar 

Mahallesi'ndeki oğlan evinde yapılan 

düğün merasimiyle sona erdi. Pazar günü 

öğle saatlerinde başlayan programda 

davetlilere yemek ikram edildi, ardından 

gelin alayı eşliğinde yapılan eğlenceyle 

çiftin mutluluğu taçlandı.

Haydan ve Balçıkhisar mahallelerinden 

çok sayıda davetlinin katıldığı düğün 

töreninde, Çivril Kaymakamı Hasan 

Akbulut da genç çifti bu özel günlerinde 

yalnız bırakmadı.

Genç çift Emre ve Yıldız Coşgun'a 

ömür boyu mutluluklar diliyoruz.                

//Ebru Atar

AK Parti'li Meclis Üyesi
 Mehmet Coşgun'un Mutlu Günü
Çivril Belediye Meclisi'nin AK Parti'li üyesi 
Mehmet Coşgun, oğlu Emre'yi evlendirdi

Çivril Işıklı Millet Bahçesi'nde 

gerçekleşen program, “Köyümde Sinema 

Günleri” projesi kapsamında “Dondurmam 

Gaymak” filminin gösterimiyle başladı. 

Sinema nostaljisi yaşayan vatandaşlar, 

açık havada aileleriyle birlikte keyifli anlar 

yaşadı. 

Sinema gösteriminin ardından Denizli 

Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı 

sanatçısı Sadi Cesuroğlu sahne aldı. 

Cesuroğlu, türküleriyle Çivrilli 

sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. 

Alanı dolduran vatandaşlar türküler 

eşliğinde hem eğlendi hem de doyasıya 

müzik keyfi yaşadı. Kültür ve sanat 

etkinliklerinin İlçenin önemle turizm ve 

kültür merkezilerinde biri olan Işıklı 

mahallesinde başlamışından dolayı mutlu 

olduklarını belirten Işıklı mahalle muhtarı 

Serkan Aymaz “Eumania antik kentinin 

merkezi ve Çivril'in en çok turist ağırlayan 

mahallemizde bu tür sanat ve kültür 

etkinliğinin yapılması çok sevindirici. 

Etkinliklerin başlamasında ve yapılmasında 

emek veren başta Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, Çivril Belediye Başkanımız 

Semih Dere olmak üzere görevli tüm 

personel arkadaşlara ve sanatçılara 

teşekkür ederim. Işıklı Millet bahçesi 

unutulmaz bir gece daha yaşadı” dedi. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin “Yaz 

Konserleri” ve “Köyümde Sinema Günleri” 

etkinlikleri yaz boyunca kentin tüm 

ilçelerinde devam edeceği bildirildi. // 

Serap Sofulu 

MİLLET BAHÇESİNDE SİNEMA VE TÜRKÜ ŞÖLENİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Sanat Şehri Denizli” vizyonuyla başlattığı kültür-sanat etkinliklerine 

yaz aylarında da ara vermiyor. Yaz Konserleri'nin ilki Çivril Millet Bahçesinde düzenlendi

Yaz dönemi ile birlikte Çivril'de 

görev yapan kamu 

personellerinde görev 

değişiklikleri gerçekleşiyor. 

Atama döneminde Denizli'ye 

atanan Jandarma İlçe komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak 

adına veda programı düzenlendi. 

Çivril belediye Başkanı Semih dere 

tarafından düzenlenen veda 

programına, Kaymakam Hasan 

Akbulut,Çivril Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Sünbül, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, daire amirleri ile 

kamu kurum müdürleri, STK temsilcileri 

ve muhtarlar katıldı. 

Programda kısa bir konuşma yapan 

Belediye Başkanı Semih Dere İlçe 

Jandarma Komutanı olarak görev 

yaptığı dönemde Çivril için gösterdiği 

çaba ve fedakarlıktan dolayı Ali Çolak'a 

teşekkür ederek “Uzun yıllar boyunca 

ilçemizde hemşehrilerimizin huzuru ve 

güvenliği için büyük bir özveri ve 

gayretle çalışan Sn. Ali Çolak'a, 

ilçemize yaptığı değerli katkılardan 

dolayı teşekkür 

ediyorum.Kendisineyeni görev yerinde 

başarılar diliyor,  yolunun ve bahtının 

açık olmasını temenni ediyorum” dedi. 

Veda programında konuşan 

Kaymakam Hasan Akbulut da 

Jandarma Komutanı Ali Çolak ile görev 

yapmaktan dolayı mutlu olduğunu 

belirterek “Çivril için birlikte çalışmaktan 

mutlu olduğum değerli Jandarma 

komutanımız Ali Çolak'ı yeni görev 

yerine uğurlamanın sevincini ve 

hüznünü birlikte yaşıyoruz. Çivril'de 

sergilediği özverili çalışmaları ve üstün 

gayretlerinden dolayı kendisini tebrik 

eder yeni görevinde başarılar dilerim” 

dedi.  

Denizli Narkotik Şube Komutanı 

olarak atanan Jandarma teğmen Ali 

Çolak'ta yaptığı kısa teşekkür 

konuşmasında Çivril'de güzel günler 

geçirdiğini ve iyi insanlar tanımaktan 

dolayı mutlu olduğunu belirterek görev 

süresi boyunca kendisine ve 

personeline destek olan Kaymakam 

Hasan Akbulut ve Belediye Başkanı 

Semih Dere'ye teşekkür etti.  

// Bülent Çakır

İlçe Jandarma Komutanı İçin 
Veda Programı Düzenlendi
Çivril İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak için veda programı düzenlendi. Jandarma Teğmen Ali Çolak 
üç yıldır İlçe Jandarma Komutanı olarak görev yaptığı Çivril'den Denizli'ye Narkotik şube komutanı olarak atındı

Uşak Üniversitesi Kültür, Eğitim ve Proje 

Topluluğu üyesi yaklaşık 40 öğrenci doğa ve 

tarih gezisi için Çivril'e geldi. Grup lideri ve 

öğretim üyesi Doç. Dr. Kamil Uygun 

önderliğinde Çivril'e gelen öğrenciler ilçenin 

tarihi bölgelerini gezme fırsatı yakaladı. 

Öğrenciler Çivril gezisini Işıklı Gölü Nilüfer 

turu ile tamamladı.

Işıklı gölünde başlayan Nilüfer turları ile her 

gün yüzlerce turiste ev sahipliği yapan Çivril 

Uşak Üniversitesi öğrencilerini ağırladı. 

Çivril'e ilk defa gelen öğrenciler Çivril 

gezisine Seraserli mahallesinden yaptıkları 

tekne turu ile başladı. Yaklaşık 1 saat süren 

göl gezisinde Nilüfer çiçeklerine hayran kalan 

öğrenciler gezi boyunca fotoğraf çekmeyi de 

ihmal etmedi. 

Öğrenci grubu ve Uşak Üniversitesi Kültür, 

Eğitim ve Proje Topluluğuna önderlik eden 

Doç. Dr. Kamil Uygun gezinin 

beklediklerinden verimli ve keyifli geçtiğini 

belirterek “Çivril Uşak'a çok yakın bir bölge. 

Daha önce grup olarak gelmek isteyip 

gelemediğimiz Çivril'e bu yıl gelme 

imkanımız oldu. Yaklaşık 40 öğrenci ile güzel 

ve verimli bir gezi yaptık. Öğrencilerimizin 

birçoğu Çivril ve Nilüfer çiçeklerini ilk defa 

gördü. Onlar için de farklı ve unutulmaz bir 

deneyim ve gezi oldu” dedi. 

Uşak üniversitesi Kültür, Eğitim ve Proje 

Topluluğu öğrencileri Tekne turunun ardından 

ilçenin farklı tarihi alanlarını gezdikten sonra 

Çivril'den ayrıldı. // Muhammet Karaçay

UŞAK'TAN GELEN ÜNİVERSİTELİ 

Barındırdığı doğal ve tarihi güzellikler ile her yıl farklı üniversitelerden 
yüzlerce öğrenciyi ağırlayan Çivril, son olarak Uşak Üniversitesi 
Kültür, Eğitim ve Proje Topluluğu öğrencilerini misafir etti

GRUP ÇİVRİLİ ÇOK BEĞENDİ
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DİLİMİZ TÜRKÇEMiZ

Hangi dilde olursa olsun...

Osmanlı Türkçesi, Farsça ve 
Arapça'nın etkisinde kalmış bir dil olarak 
19. yüzyılda Osmanlı'nın içinde 
başlayan ıslahat çalışmalarından 
nasibini almış bir dil ve eski dilimizdir.

Yenilik ihtiyacı, dilde ve çoğu şeyde. 
Dönemin insanları Kuran'ı çok güzel 

okumasına rağmen gazeteleri okuyup 
anlayamıyor diye..

Yenilik, Osmanlıca'yı öğrenmek zor 
diye..
Onlarca insanın fikir çatışması 

neticesinde 20.yüzyılın başında 1928 
yılında tam da bugün, harf devrimleriyle 
Latin Alfabesi'ni kabul ile...

Yani, Türkiye Cumhuriyeti devletinin 
kuruluşundan çok önce başlamış bir dil 
mevzusunun neticelenmesi diyelim biz 
ona.

Osmanlı'nın son dönemlerinde 
yaşanan olumsuzluklardan kurtularak, 
gerilemeden sıyrılarak yeni ve gelişen, 
sanayileşen bir dünyaya ayak uydurma 
gayreti.

Kolay öğrenilen bir dile sahip olmak ile 
düşüncelerin de sadeleşmesi diyelim.

Dilimiz; yalnızca bir gecede değişmiş 
değildir.

Sadece bir kişinin talebiyle değişmiş 
değildir. 
Tanzimat döneminden, Meşrutiyet 

döneminden itibaren var olan dil 
tartışmasının Birinci Dünya Savaşı 
sonrasında Latin Harflerine evrimidir.

O dönemlerde korkulanın olmadığı 
açıktır.
Dil değişikliği bir din değişikliği 

yaratmamış olup; kültürel anlamda Batı 
ile de uyumlu olmamızı kolaylaştırmıştır.

Nihayet, son 100 yılda Arap ülkelerine 
baktığımızda hepsinde ciddi bir 
ekonomik ve siyasal sorun olduğunu 
görmekteyiz.

Kültürel anlamda sıkışmışlık, dinin 
yanlış yorumlarla zarar gördüğünü 
görmekteyiz.

Ülkemizde ne durumdayız derseniz,
Güzel Türkçemizi doğru kullanmayı 

bıraktıysak bu 100 sene önceki 
atalarımızın kusuru değildir.

Düşünüp yazılar yazamıyorsak, fikirler 
üretemiyor, sanatla güzelleşemiyorsak 
bu eskilerin suçu değildir. 

Türkiye'nin eğitim sisteminde yaşanan 
sorunlar; dilimizin problemi değildir.
 
Düşünceler gelişemiyorsa, yaşam 

şartları iyileşemiyorsa bu dilimizin 
noksanı değildir.

Hangi dilde olursa olsun; toplumların 
gelişmesi idealleri, inanışları ve 
icraatleriyledir.

Türkülere bile baksanız, ki en içten 
dizeleridir toplumumuzun; eski ve yeni 
dilde kullanılan kelimeler hâlâ yan 
yanadır.

Hissizleştiysek şuan, üslubumuzu 
kaybettiysek, bu dilimizin sorunu 
değildir.

Çivril Gürpınar Mustafa Taşdelen 

Anaokulu öğrencileri hazırladıkları 

mezuniyet töreni ile okullarına veda etti. 

Okul bahçesinde düzenlenen törende atık 

malzemeler kullanılarak geri dönüşümle 

sanat eseri ve yöresel kıyafete 

dönüştürülen  ürünler sergilendi.

Saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunmasıyla başlayan mezuniyet 

töreninde Okul Aile Birliği tarafından okul 

yararına kermes düzenlendi. Okul 

bahçesindeki mezuniyet törenine İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Belediye 

Başkan yardımcısı Sinan Genç, CHP 

Belediye meclisüyesi İhsan Caran, 

Gürpınar Mahalle aile hekimi Aydın 

Koyuncu ve Mustafa Taşdelen Anaokulu 

öğrencileri ile birlikte aileler 

katıldı.Mezuniyet töreninin açılış 

konuşmasını yapan Mustafa Taşdelen 

Anaokulu müdürü Kevser Atlı mezuniyetle 

birlikte öğrencilerin atık malzemeleri 

dönüştürerek sanat eseri ve kıyafet 

yaptığını belirterek öğrencilerin yıl içinde 

aldıkları eğitimle edindikleri kazanımları 

sergileme ve gösterme fırsatı bulduğunu 

söyledi. Müdür Kevser Atlı konuşmasını 

sergi ve mezuniyete katılan ve destek 

veren öğrenci ve velilere teşekkür ederek 

tamamladı.  

Okul müdürü Kevser Atlı'nın 

konuşmasının ardından Listen 

toSoundseTwinning Projesi kapsamında 

Okul Öncesi Öğretmeni Havane Yeşim 

Şama koordinesinde Ritim Çalışmaları 

gösterisi, Yöresel kıyafetler ile yöresel halk 

oyunları gösterisi ve Sıfır Atık Etkinlik 

Sergisi ve Sıfır Atık Defilesi yapıldı. 

Programa katılan İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök, Başkan 

yardımcısı Sinan Genç ve protokol üyeleri 

stant ve sergi alanını gezerek öğrenci ve 

öğretmenlerden bilgi aldı. 

Mezuniyet törenin son kısmında Mustafa 

Taşdelen Anaokulundan mezun olan 

öğrenciler Türk Bayrağı eşliğinde 

mezuniyet yemini etti.

Mezuniyet töreni kapsamında Okul Aile 

Birliği tarafından okul yararına düzenlenen 

kermeste hazırlanan katmer ve aşureler 

katılımcılara ikram edildi. 

Tören, öğrencilere mezuniyet 

belgelerinin verilmesinin ardından sona 

erdi. // Bülent Çakır

ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ DÜZENLEDİKLERİ 

Eğitim öğretim döneminin sona ermesi ile okullarında eğitimlerini tamamlayan 
öğrenciler düzenledikleri mezuniyet törenleri ile okullarına veda ediyor

DEFİLE İLE MEZUN OLDU

Çivril Saray Mahallesinde yaşanan 

olayda vefat eden annesinin evini ve ev 

eşyalarını satılığa çıkaran kızı Ufuk Şimşek 

“Ablam birlikte annemin eşyalarını ve evini 

satma kararı aldık. Kardeşimde bende 

Almanya'da yaşıyoruz. Türkiye'ye gelme 

düşüncemiz yok. Bu eşyalar yok olup gitsin 

istemiyoruz. Birilerine verme düşüncemiz 

de açıkçası olmadı çünkü insanlar bedel 

ödemeden elde ettiği şeylerin kıymetini 

bilmiyor. Az da olsa bir bedel ödeyerek 

elde ederlerse kıymetini bilirler” dedi.  

Annesinin vefat etmesinin ardından 

Çivril'e gelen kızı Ufuk Şimşek annesinin 

evi ve eşyaları satılığa çıkarttı. Almanya'da 

yaşayan ve annesinin vefatı ile Çivril'de 

kimsesi kalmayan Ufuk Şimşek eşyaları 

sattıktan sonra Almanya'ya döneceğini 

belirtti. Almanya'da da ikinci el eşya satışı 

yaptığını belirten Şimşek “Almanya'da 

mesleğim bu, ikinci el eşyaları alıp 

satıyorum. İkinci el eşya  satışı yurt dışında 

çok revaçta olan bir şey. Burada bilinmese 

de Avrupa'da eşyanın eskisi yenisi yoktur, 

ihtiyaç olup olmadığına bakılır. Annem 

ölünce evini ve eşyalarını ne yapacağımızı 

bilemedik sonra aklımıza Almanya'da 

yaptığımız işi yapmak geldi. Biz de evin 

önünde sergi kurduk” dedi.

Talep güzel satışlar beklediğimizden 

hızlı oluyor

Ev eşyalarının ilk günden büyük ilgi 

gördüğü belirten Ufuk Şimşek “birçok ev 

eşyası var. İçlerinde hiç kullanılmayanlar, 

Almanya'dan bizim getirdiğimiz mutfak 

gereçleri var. Neredeyse hiç kullanılmamış 

beyaz eşyalar, halılar koltuklar var. 

Annemin aldığı hatta çeyizlik olan eşyaları 

da var. Bunları bizim götürme kullanma 

şansımız yok. Hepsi birbirinden değerli 

ama böyle durursa da hurda olacaklar. İki 

gün yapalım dedik ilk gün talepler güzeldi. 

Alanlardan duyanlar gelmeye başladı. İki 

günde yüzlerce kişi geldi, beğendiği ihtiyacı 

olan ne varsa aldı” dedi.

Fiyatı alıcının talebi ve malzemenin 

cinsine göre belirliyoruz

Annesinden kalan birçok eşyanın hiç 

kullanılmadığını belirten Şimşek “hiç 

kullanılmamış mutfak ve ev gereçleri var. 

Fiyat belirlerken alıcının ihtiyacı ve eşyanın 

yeniliğine göre belirliyoruz. Ticaret 

yapmaktan ziyade eşyanın kıymetini bilen 

birilerine satma düşüncem var. Gelenler ne 

aradığını ya da ne bulacağını bilerek 

eğliyor bütçesini belirliyor ona göre 

alışverişini yapıyor” dedi. 

Amaç Para Kazanmak Değil Eşyaları 

Değerini Bilenlere Teslim Etmek

Eşya satışının vefasızlık gibi 

algılanmaması gerektiğini belirten Ufuk 

Şimşek “bizim bu eşyaları götürme 

şansımız yok. Türkiye'ye gelme 

düşüncemiz de yok. Evi de satacağız. Bu 

eşyaları bir şekilde yok olmaktan 

kurtarmamız gerek, amaç para kazanmak 

değil, değerlerini koruyarak yeniden 

sahiplendirmek” dedi. // Serap Sofulu 

Annesinden Kalan Ne Varsa Satılığa Çıkardı
Çivril'de yaşayan annesi vefat edince Almanya'dan gelen kızı Ufuk Şimşek, annesinden kalan tüm eşyaları satılığa çıkardı. 

Annesinin evinin önünde açtığı sergide ev eşyalarını sergileyen Ufuk Şimşek ve ablası Raziye Kutlu “ev de satılık” dedi

Cumhurbaşkanı kararnamesi ile 

Diyarbakır merkez Sur ilçesine atanan 

Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, bugün 

sabah saatlerinde Çivril'e veda etti. 

Kaymakam Akbulut, konutunun önünde 

daire amirleri ve çalışma arkadaşlarıyla 

vedalaşarak yeni görev yerine doğru yola 

çıktı.

Kaymakam Hasan Akbulut'un uğurlama 

törenine, daire amirleri ve Kaymakamlık 

çalışanları katıldı. Çivril'deki görev süresi 

boyunca ilçenin gelişimi ve vatandaşların 

refahı için önemli çalışmalara imza atan 

Kaymakam Akbulut'a, veda anında duygu 

dolu anlar yaşandı.

Çivril'den ayrılmadan önce son kez 

duygularını dile getiren Kaymakam Hasan 

Akbulut, “Bugün Çivril'deki görevimi 

tamamlayarak Diyarbakır'ın Sur ilçesindeki 

yeni görevime başlamak üzere yola 

çıkıyorum. Çivril, benim için sadece bir 

görev yeri değil, aynı zamanda çok güzel 

hatıralar biriktirdiğim, çalışkan ve samimi 

insanlarıyla tanıştığım, kalbimde ayrı bir 

yere sahip olacak bir ilçe oldu. Burada 

görev yaptığım süre boyunca, başta daire 

amirlerimiz olmak üzere tüm çalışma 

arkadaşlarımla ve kıymetli Çivril halkıyla 

uyum içinde çalışmaktan büyük onur 

duydum. Çivril'in her alanda ilerlemesi için 

gösterdiğimiz çabada bana destek olan 

herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 

Kapım yeni görev yerimde de sizlere her 

zaman açık olacaktır. Çivril'e ve Çivrillilere 

sağlıklı, huzurlu ve başarılı bir gelecek 

diliyorum. Hakkınızı helal edin” dedi.

Kaymakam Hasan Akbulut, 

vedalaşmanın ardından konutunun 

önünden alkışlarla uğurlanırken 

vedalaşmaya gelenler kaymakam Hasan 

Akbulut'un aracına Işıklı mahallesine kadar 

araçlarıyla eşlik etti. 

Tüm Kurumları ziyaret etti esnaf ve 

vatandaşlarla vedalaştı

Kararname ile Diyarbakır Sur ilçesine 

ataması yapılan Kaymakam Hasan Akbulut 

tayin yazısının tebliğinden sonra ilçede 

bulunan tüm kamu kurumlarını ziyaret 

ederek kamu personeli ile vedalaştı. 

Yaklaşık iki hafta boyunca tüm kurumları 

ziyaret eden Kaymakam Akbulut birlikte 

görev yaptığı personel ile son kez hasbihal 

ederek helallik aldı. Vedalaşma 

kapsamında ilçede faaliyete gösteren 

esnaf ve işyerlerini de tek tek gezen 

Kaymakam Hasan Akbulut esnaf, işyeri 

sahibi vatandaş ve Çivrilli iş insanlarına 

veda etti. // Serap Sofulu 

KAYMAKAM HASAN AKBULUT ÇİVRİL’E VEDA ETTİ
Diyarbakır'a tayini çıkan Kaymakam Hasan Akbulut Çivril'den ayrıldı

Kıyılan nikahın ardından 

davetli ve misafirlere yemek 

ikramının yapıldığı düğün 

töreni genç çiftin yaptığı ilk 

dansla devam etti. 

Şafak ve Akkuşlu ailesinin 

sevenleri ve yakınları ile Özgün 

Ebru çiftinin meslektaşlarının 

katıldığı düğün töreni gecenin 

ilerleyen saatlerine kadar 

devam etti. // Ebru Atar 

İş ve siyaset dünyasını 
bir araya getiren nikâhta 
genç mimarlar Özgün ve 
Ebru mutluluğa evet 
dedi. Denizli'de 
düzenlenen görkemli bir 
tören ile evlenen genç 
çifti sevenleri ve dostları 
yalnız bırakmadı.

Önceki dönem Denizli Büyükşehir 

Belediye Meclis üyesi Nuran Şafak ve 

emekli öğretmen Süreyya Şafak'ın oğlu 

Mimar Özgün Şafak, Saniyeve Mustafa 

Akkuşlu'nun kızı Ebru Akkuşlu ile dünya 

evine girdi. Denizli'de yapılan düğün 

merasimi ve nikah törenine iş ve siyaset 

dünyasından tanınmış isimler katılırken 

çiftin nikah şahitliklerini Bozkurt 

Belediye Başkanı Birsen Çelik 

ile Merkezefendi belediye 

Başkanı Şeniz Doğan yaptı.

Çivrilli Mimar Dünya Evine Girdi
Çivril'in başarılı ve genç Mimarlarından Özgün Şafak, meslektaşı Ebru Akkuşlu ile hayatını birleştirdi
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DİLİMİZ TÜRKÇEMiZ

Hangi dilde olursa olsun...

Osmanlı Türkçesi, Farsça ve 
Arapça'nın etkisinde kalmış bir dil olarak 
19. yüzyılda Osmanlı'nın içinde 
başlayan ıslahat çalışmalarından 
nasibini almış bir dil ve eski dilimizdir.

Yenilik ihtiyacı, dilde ve çoğu şeyde. 
Dönemin insanları Kuran'ı çok güzel 

okumasına rağmen gazeteleri okuyup 
anlayamıyor diye..

Yenilik, Osmanlıca'yı öğrenmek zor 
diye..
Onlarca insanın fikir çatışması 

neticesinde 20.yüzyılın başında 1928 
yılında tam da bugün, harf devrimleriyle 
Latin Alfabesi'ni kabul ile...

Yani, Türkiye Cumhuriyeti devletinin 
kuruluşundan çok önce başlamış bir dil 
mevzusunun neticelenmesi diyelim biz 
ona.

Osmanlı'nın son dönemlerinde 
yaşanan olumsuzluklardan kurtularak, 
gerilemeden sıyrılarak yeni ve gelişen, 
sanayileşen bir dünyaya ayak uydurma 
gayreti.

Kolay öğrenilen bir dile sahip olmak ile 
düşüncelerin de sadeleşmesi diyelim.

Dilimiz; yalnızca bir gecede değişmiş 
değildir.

Sadece bir kişinin talebiyle değişmiş 
değildir. 
Tanzimat döneminden, Meşrutiyet 

döneminden itibaren var olan dil 
tartışmasının Birinci Dünya Savaşı 
sonrasında Latin Harflerine evrimidir.

O dönemlerde korkulanın olmadığı 
açıktır.
Dil değişikliği bir din değişikliği 

yaratmamış olup; kültürel anlamda Batı 
ile de uyumlu olmamızı kolaylaştırmıştır.

Nihayet, son 100 yılda Arap ülkelerine 
baktığımızda hepsinde ciddi bir 
ekonomik ve siyasal sorun olduğunu 
görmekteyiz.

Kültürel anlamda sıkışmışlık, dinin 
yanlış yorumlarla zarar gördüğünü 
görmekteyiz.

Ülkemizde ne durumdayız derseniz,
Güzel Türkçemizi doğru kullanmayı 

bıraktıysak bu 100 sene önceki 
atalarımızın kusuru değildir.

Düşünüp yazılar yazamıyorsak, fikirler 
üretemiyor, sanatla güzelleşemiyorsak 
bu eskilerin suçu değildir. 

Türkiye'nin eğitim sisteminde yaşanan 
sorunlar; dilimizin problemi değildir.
 
Düşünceler gelişemiyorsa, yaşam 

şartları iyileşemiyorsa bu dilimizin 
noksanı değildir.

Hangi dilde olursa olsun; toplumların 
gelişmesi idealleri, inanışları ve 
icraatleriyledir.

Türkülere bile baksanız, ki en içten 
dizeleridir toplumumuzun; eski ve yeni 
dilde kullanılan kelimeler hâlâ yan 
yanadır.

Hissizleştiysek şuan, üslubumuzu 
kaybettiysek, bu dilimizin sorunu 
değildir.

Çivril Gürpınar Mustafa Taşdelen 

Anaokulu öğrencileri hazırladıkları 

mezuniyet töreni ile okullarına veda etti. 

Okul bahçesinde düzenlenen törende atık 

malzemeler kullanılarak geri dönüşümle 

sanat eseri ve yöresel kıyafete 

dönüştürülen  ürünler sergilendi.

Saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunmasıyla başlayan mezuniyet 

töreninde Okul Aile Birliği tarafından okul 

yararına kermes düzenlendi. Okul 

bahçesindeki mezuniyet törenine İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Belediye 

Başkan yardımcısı Sinan Genç, CHP 

Belediye meclisüyesi İhsan Caran, 

Gürpınar Mahalle aile hekimi Aydın 

Koyuncu ve Mustafa Taşdelen Anaokulu 

öğrencileri ile birlikte aileler 

katıldı.Mezuniyet töreninin açılış 

konuşmasını yapan Mustafa Taşdelen 

Anaokulu müdürü Kevser Atlı mezuniyetle 

birlikte öğrencilerin atık malzemeleri 

dönüştürerek sanat eseri ve kıyafet 

yaptığını belirterek öğrencilerin yıl içinde 

aldıkları eğitimle edindikleri kazanımları 

sergileme ve gösterme fırsatı bulduğunu 

söyledi. Müdür Kevser Atlı konuşmasını 

sergi ve mezuniyete katılan ve destek 

veren öğrenci ve velilere teşekkür ederek 

tamamladı.  

Okul müdürü Kevser Atlı'nın 

konuşmasının ardından Listen 

toSoundseTwinning Projesi kapsamında 

Okul Öncesi Öğretmeni Havane Yeşim 

Şama koordinesinde Ritim Çalışmaları 

gösterisi, Yöresel kıyafetler ile yöresel halk 

oyunları gösterisi ve Sıfır Atık Etkinlik 

Sergisi ve Sıfır Atık Defilesi yapıldı. 

Programa katılan İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök, Başkan 

yardımcısı Sinan Genç ve protokol üyeleri 

stant ve sergi alanını gezerek öğrenci ve 

öğretmenlerden bilgi aldı. 

Mezuniyet törenin son kısmında Mustafa 

Taşdelen Anaokulundan mezun olan 

öğrenciler Türk Bayrağı eşliğinde 

mezuniyet yemini etti.

Mezuniyet töreni kapsamında Okul Aile 

Birliği tarafından okul yararına düzenlenen 

kermeste hazırlanan katmer ve aşureler 

katılımcılara ikram edildi. 

Tören, öğrencilere mezuniyet 

belgelerinin verilmesinin ardından sona 

erdi. // Bülent Çakır

ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ DÜZENLEDİKLERİ 

Eğitim öğretim döneminin sona ermesi ile okullarında eğitimlerini tamamlayan 
öğrenciler düzenledikleri mezuniyet törenleri ile okullarına veda ediyor

DEFİLE İLE MEZUN OLDU

Çivril Saray Mahallesinde yaşanan 

olayda vefat eden annesinin evini ve ev 

eşyalarını satılığa çıkaran kızı Ufuk Şimşek 

“Ablam birlikte annemin eşyalarını ve evini 

satma kararı aldık. Kardeşimde bende 

Almanya'da yaşıyoruz. Türkiye'ye gelme 

düşüncemiz yok. Bu eşyalar yok olup gitsin 

istemiyoruz. Birilerine verme düşüncemiz 

de açıkçası olmadı çünkü insanlar bedel 

ödemeden elde ettiği şeylerin kıymetini 

bilmiyor. Az da olsa bir bedel ödeyerek 

elde ederlerse kıymetini bilirler” dedi.  

Annesinin vefat etmesinin ardından 

Çivril'e gelen kızı Ufuk Şimşek annesinin 

evi ve eşyaları satılığa çıkarttı. Almanya'da 

yaşayan ve annesinin vefatı ile Çivril'de 

kimsesi kalmayan Ufuk Şimşek eşyaları 

sattıktan sonra Almanya'ya döneceğini 

belirtti. Almanya'da da ikinci el eşya satışı 

yaptığını belirten Şimşek “Almanya'da 

mesleğim bu, ikinci el eşyaları alıp 

satıyorum. İkinci el eşya  satışı yurt dışında 

çok revaçta olan bir şey. Burada bilinmese 

de Avrupa'da eşyanın eskisi yenisi yoktur, 

ihtiyaç olup olmadığına bakılır. Annem 

ölünce evini ve eşyalarını ne yapacağımızı 

bilemedik sonra aklımıza Almanya'da 

yaptığımız işi yapmak geldi. Biz de evin 

önünde sergi kurduk” dedi.

Talep güzel satışlar beklediğimizden 

hızlı oluyor

Ev eşyalarının ilk günden büyük ilgi 

gördüğü belirten Ufuk Şimşek “birçok ev 

eşyası var. İçlerinde hiç kullanılmayanlar, 

Almanya'dan bizim getirdiğimiz mutfak 

gereçleri var. Neredeyse hiç kullanılmamış 

beyaz eşyalar, halılar koltuklar var. 

Annemin aldığı hatta çeyizlik olan eşyaları 

da var. Bunları bizim götürme kullanma 

şansımız yok. Hepsi birbirinden değerli 

ama böyle durursa da hurda olacaklar. İki 

gün yapalım dedik ilk gün talepler güzeldi. 

Alanlardan duyanlar gelmeye başladı. İki 

günde yüzlerce kişi geldi, beğendiği ihtiyacı 

olan ne varsa aldı” dedi.

Fiyatı alıcının talebi ve malzemenin 

cinsine göre belirliyoruz

Annesinden kalan birçok eşyanın hiç 

kullanılmadığını belirten Şimşek “hiç 

kullanılmamış mutfak ve ev gereçleri var. 

Fiyat belirlerken alıcının ihtiyacı ve eşyanın 

yeniliğine göre belirliyoruz. Ticaret 

yapmaktan ziyade eşyanın kıymetini bilen 

birilerine satma düşüncem var. Gelenler ne 

aradığını ya da ne bulacağını bilerek 

eğliyor bütçesini belirliyor ona göre 

alışverişini yapıyor” dedi. 

Amaç Para Kazanmak Değil Eşyaları 

Değerini Bilenlere Teslim Etmek

Eşya satışının vefasızlık gibi 

algılanmaması gerektiğini belirten Ufuk 

Şimşek “bizim bu eşyaları götürme 

şansımız yok. Türkiye'ye gelme 

düşüncemiz de yok. Evi de satacağız. Bu 

eşyaları bir şekilde yok olmaktan 

kurtarmamız gerek, amaç para kazanmak 

değil, değerlerini koruyarak yeniden 

sahiplendirmek” dedi. // Serap Sofulu 

Annesinden Kalan Ne Varsa Satılığa Çıkardı
Çivril'de yaşayan annesi vefat edince Almanya'dan gelen kızı Ufuk Şimşek, annesinden kalan tüm eşyaları satılığa çıkardı. 

Annesinin evinin önünde açtığı sergide ev eşyalarını sergileyen Ufuk Şimşek ve ablası Raziye Kutlu “ev de satılık” dedi

Cumhurbaşkanı kararnamesi ile 

Diyarbakır merkez Sur ilçesine atanan 

Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, bugün 

sabah saatlerinde Çivril'e veda etti. 

Kaymakam Akbulut, konutunun önünde 

daire amirleri ve çalışma arkadaşlarıyla 

vedalaşarak yeni görev yerine doğru yola 

çıktı.

Kaymakam Hasan Akbulut'un uğurlama 

törenine, daire amirleri ve Kaymakamlık 

çalışanları katıldı. Çivril'deki görev süresi 

boyunca ilçenin gelişimi ve vatandaşların 

refahı için önemli çalışmalara imza atan 

Kaymakam Akbulut'a, veda anında duygu 

dolu anlar yaşandı.

Çivril'den ayrılmadan önce son kez 

duygularını dile getiren Kaymakam Hasan 

Akbulut, “Bugün Çivril'deki görevimi 

tamamlayarak Diyarbakır'ın Sur ilçesindeki 

yeni görevime başlamak üzere yola 

çıkıyorum. Çivril, benim için sadece bir 

görev yeri değil, aynı zamanda çok güzel 

hatıralar biriktirdiğim, çalışkan ve samimi 

insanlarıyla tanıştığım, kalbimde ayrı bir 

yere sahip olacak bir ilçe oldu. Burada 

görev yaptığım süre boyunca, başta daire 

amirlerimiz olmak üzere tüm çalışma 

arkadaşlarımla ve kıymetli Çivril halkıyla 

uyum içinde çalışmaktan büyük onur 

duydum. Çivril'in her alanda ilerlemesi için 

gösterdiğimiz çabada bana destek olan 

herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 

Kapım yeni görev yerimde de sizlere her 

zaman açık olacaktır. Çivril'e ve Çivrillilere 

sağlıklı, huzurlu ve başarılı bir gelecek 

diliyorum. Hakkınızı helal edin” dedi.

Kaymakam Hasan Akbulut, 

vedalaşmanın ardından konutunun 

önünden alkışlarla uğurlanırken 

vedalaşmaya gelenler kaymakam Hasan 

Akbulut'un aracına Işıklı mahallesine kadar 

araçlarıyla eşlik etti. 

Tüm Kurumları ziyaret etti esnaf ve 

vatandaşlarla vedalaştı

Kararname ile Diyarbakır Sur ilçesine 

ataması yapılan Kaymakam Hasan Akbulut 

tayin yazısının tebliğinden sonra ilçede 

bulunan tüm kamu kurumlarını ziyaret 

ederek kamu personeli ile vedalaştı. 

Yaklaşık iki hafta boyunca tüm kurumları 

ziyaret eden Kaymakam Akbulut birlikte 

görev yaptığı personel ile son kez hasbihal 

ederek helallik aldı. Vedalaşma 

kapsamında ilçede faaliyete gösteren 

esnaf ve işyerlerini de tek tek gezen 

Kaymakam Hasan Akbulut esnaf, işyeri 

sahibi vatandaş ve Çivrilli iş insanlarına 

veda etti. // Serap Sofulu 

KAYMAKAM HASAN AKBULUT ÇİVRİL’E VEDA ETTİ
Diyarbakır'a tayini çıkan Kaymakam Hasan Akbulut Çivril'den ayrıldı

Kıyılan nikahın ardından 

davetli ve misafirlere yemek 

ikramının yapıldığı düğün 

töreni genç çiftin yaptığı ilk 

dansla devam etti. 

Şafak ve Akkuşlu ailesinin 

sevenleri ve yakınları ile Özgün 

Ebru çiftinin meslektaşlarının 

katıldığı düğün töreni gecenin 

ilerleyen saatlerine kadar 

devam etti. // Ebru Atar 

İş ve siyaset dünyasını 
bir araya getiren nikâhta 
genç mimarlar Özgün ve 
Ebru mutluluğa evet 
dedi. Denizli'de 
düzenlenen görkemli bir 
tören ile evlenen genç 
çifti sevenleri ve dostları 
yalnız bırakmadı.

Önceki dönem Denizli Büyükşehir 

Belediye Meclis üyesi Nuran Şafak ve 

emekli öğretmen Süreyya Şafak'ın oğlu 

Mimar Özgün Şafak, Saniyeve Mustafa 

Akkuşlu'nun kızı Ebru Akkuşlu ile dünya 

evine girdi. Denizli'de yapılan düğün 

merasimi ve nikah törenine iş ve siyaset 

dünyasından tanınmış isimler katılırken 

çiftin nikah şahitliklerini Bozkurt 

Belediye Başkanı Birsen Çelik 

ile Merkezefendi belediye 

Başkanı Şeniz Doğan yaptı.

Çivrilli Mimar Dünya Evine Girdi
Çivril'in başarılı ve genç Mimarlarından Özgün Şafak, meslektaşı Ebru Akkuşlu ile hayatını birleştirdi
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Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ve AIESEC 
Denizli iş birliğiyle 
hayata geçirilen 
“Global Classroom” 
projesi kapsamında, 
gençlerin İngilizce 
konuşma becerilerini 
geliştirmeleri ve farklı 
kültürlerle 
tanışmaları amacıyla 
özel bir program 
başlatılıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 
AIESEC Denizli iş birliğinde düzenlenen 
“Global Classroom” projesi, gençleri farklı 

kültürlerle buluştururken İngilizce 
konuşma becerilerini geliştirmeyi 
hedefliyor. Yabancı gönüllülerin katılımıyla 
gerçekleşecek olan bu özel program, yaz 
döneminde gençler için hem eğitici hem 
de eğlenceli bir fırsat sunacak. 14 
Temmuz'da başlayacak olan program, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde 6 hafta boyunca 
devam edecek. Hafta içi Pazartesi, Salı, 
Çarşamba ve Perşembe günleri, saat 
11.00 ile 15.00 arasında gerçekleşecek 
etkinliklerde, 25 yabancı gönüllü genç, 
Denizlili gençlerle bir araya gelecek. 

Denizlili gençler hem dilini hem de 
sosyal becerilerini geliştirecek 

Katılımcılar, İngilizce konuşma kulüpleri, 
kültürel paylaşım atölyeleri, yaratıcı 
drama, oyunlar ve daha birçok interaktif 
etkinlikle hem dil pratiği yapacak hem de 
sosyal becerilerini geliştirme fırsatı 
bulacak. Proje, gençlerin küresel 
farkındalık kazanmalarını ve dünya 
vatandaşlığı bilinciyle hoşgörü ve empati 

değerlerini benimsemelerini 
amaçlıyor.Program, yaş gruplarına göre 
oluşturulacak katılımcı gruplarıyla 
gerçekleştirilecek.Son başvuru tarihi 11 
Temmuz 2025 olarak belirlenirken, 
başvurular denizli.bel.tr adresi üzerinden 
yapılacak. Başvuru süreci 

tamamlandıktan sonra katılımcılar, 
telefonla arama ya da mesaj yoluyla 
bilgilendirilecek.Ayrıca detaylı bilgi almak 
isteyenler için 0258 280 21 11 numaralı 
iletişim hattı hizmet verecek./

 Haber Merkezi

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, projeyle 
ilgili yaptığı açıklamada, "Kadınların iş 
hayatına katılımını desteklemek, 
çocuklarımızın okul öncesi dönemde nitelikli 
eğitim almasını sağlamak önceliklerimiz 
arasında. Güneşli Günler Çocuk Gelişim 
Merkezleri'ni kentin dört bir yanında 
yaygınlaştırmaya devam edeceğiz" dedi. // 
Haber Merkezi

Güneşli Günler büyüyor

Pelitlibağ Mahallesi'nde bulunan mevcut 
Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezi ise 
yapılan büyük bir tadilat ve dönüşümle 
büyüyor. Artan talep üzerine sınıf sayısı 
2'den 6'ya çıkarılan tesiste daha fazla 
çocuğa okul öncesi eğitim imkanı tam 
zamanlı şekilde sağlanacak. Bu merkezler 
sayesinde çalışan anneler sabah işe 
giderken “Acaba çocuğum güvende mi?” 
endişesi taşımayacak. Çocuklar uzman 
eğitmenler eşliğinde oyunlar oynayacak, 
arkadaş edinecek, öğrenecek, gelişecek. 
Aile ekonomisine katkı sağlamak isteyen 
ancak çocuğunu bırakacak güvenilir bir yer 
bulamayan pek çok anne için bu merkezler 
yeni bir kapı, yeni bir umut olacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun çalışan anneler 

ve ekonomik durumu iyi olmayan aileler için 
hayata geçirdiği “Güneşli Günler Çocuk 

Gelişim Merkezleri” projesi büyüyor. 2025-
2026 Eğitim-Öğretim Yılı öncesinde 
Kayıhan ve Karahasanlı Mahallelerinde iki 
yeni merkez daha açılacak. Ayrıca Pelitlibağ 
Mahallesi'ndeki mevcut tesis genişletilerek 
sınıf sayısı 2'den 6'ya çıkarılacak.

İlk etapta Karşıyaka, Aktepe, Selçukbey ve 
Pelitlibağ Mahallelerinde hizmete başlayan 
Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri, 
ailelerin çocuklarını güvenle emanet 
edebileceği modern ve donanımlı ortamlar 
sunuyor. Özellikle çalışan annelerin iş 
hayatına katılımını kolaylaştırmayı 
amaçlayan proje, kısa sürede büyük ilgi 
gördü. 

İki mahallede daha açılacak

“Acaba çocuğum güvende mi?” endişesi 

yok

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 2025-2026 
Eğitim-Öğretim Yılı öncesinde iki mahallede 
daha çocuk gelişim merkezleri açacak. 
Kayıhan ve Karahasanlı mahallelerinde 
hayata geçecek projelerle toplam çocuk 
gelişim merkezi sayısı 6 olacak. Yüzlerce 
çocuğun oyun, eğitim ve arkadaşlık dolu bir 
gün geçireceği merkezlerde, aileler de gönül 
rahatlığıyla işlerine, günlük yaşamlarına 
devam edebilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı tarafından hazırlanan Ritim 
Topluluğu konseri, yoğun bir ilgi ile 
sanatseverlerle buluştu. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Mehmet 
Gazi Salonu'nda gerçekleşen konser, büyük 
beğeni alırken sanatçılar gece boyunca 
izleyicilere ritmin ve müziğin büyülü 
dünyasında unutulmaz anlar yaşattı. Hilmi 
Çetin ve Sertaç İşbecer'in hazırladığı 
programda sahne alan Ritim Topluluğu, 
geleneksel ve modern perküsyon 

enstrümanlarıyla zengin bir repertuar sundu. 
Performanslar sırasında hem teknik becerileri 
hem de sahne enerjileriyle dikkat çeken grup, 
seyircilerden tam not aldı.Etkinlik boyunca 
Latin ritimlerinden Anadolu ezgilerine, Afrika 
vuruşlarından doğaçlama performanslara 
kadar geniş bir yelpazede eserler 
seslendirildi. Özellikle grup senkronizasyonu 
ve sahne düzenlemeleri, izleyicilere 
profesyonel bir konser deneyimi sundu. 
Etkinlik sonunda müzikseverler, katılımcıları 
dakikalarca alkışladı. // Haber Merkezi

Çivril Işıklı Millet Bahçesi'nde 
gerçekleşen program, “Köyümde Sinema 
Günleri” projesi kapsamında “Dondurmam 
Gaymak” filminin gösterimiyle başladı. 
Sinema nostaljisi yaşayan vatandaşlar, 
açık havada aileleriyle birlikte keyifli anlar 

yaşadı. Sinema gösteriminin ardından 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı sanatçısı Sadi Cesuroğlu 
sahne aldı. Cesuroğlu, türküleriyle Çivrilli 
sanatseverlere unutulmaz bir gece 
yaşattı. Alanı dolduran vatandaşlar 

türküler eşliğinde hem eğlendi hem de 
doyasıya müzik keyfi yaşadı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin “Yaz 
Konserleri” ve “Köyümde Sinema Günleri” 
etkinlikleri yaz boyunca kentin tüm 
ilçelerinde devam edecek.

Yaza merhaba konseri ile keyifli bir 
akşam yaşandı

Öte yandan etkinlikler, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı 

Türk Sanat Müziği Korosu'nun “Yaza 
Merhaba Konseri” ile kent merkezinde de 
devam etti. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kongre ve Kültür Merkezi Özay Gönlüm 
Salonu'nda düzenlenen konserde koro, 
klasik Türk sanat müziğinin seçkin 
eserlerinden oluşan repertuvarıyla 
izleyicilere nostaljik ve duygusal bir müzik 
şöleni sundu. // Haber Merkezi

“YAZ KONSERLERİ” ÇİVRİL'DE BAŞLADI, SİNEMA KEYFİYLE RENKLENDİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Sanat Şehri Denizli” vizyonuyla başlattığı kültür-sanat 
etkinliklerine yaz aylarında da ara vermiyor. Yaz Konserleri'nin ilk durağı Çivril ilçesi oldu.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin, kentin 
en önemli ve tarihi 
noktalarından biri olan 
Bayramyeri Meydanı'nı 

yaya öncelikli bir alana 
dönüştürme projesi 
kapsamında 
düzenlediği anket 
tamamlandı.

Toplam 8 bin 128 kişinin oy kullandığı 
ankette 7 bin 164 kişi Bayramyeri Meydanı'nı 
yaya öncelikli ve insan odaklı bir cazibe 
merkezine dönüştürme projesinin sürmesini 
istedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Dairesi tarafından 4 gün 
boyunca Bayramyeri Meydanı'nda kurulan 
stantta gerçekleştirilen anket, vatandaşlar ve 
bölge esnafından yoğun ilgi gördü. Katılımcı 
demokrasi anlayışıyla yürütülen çalışmada, 
Denizlililerin görüşleri doğrudan alındı.

Bayramyeri için katılımcı demokrasi örneği

Ankete toplam 8.128 kişi katılım sağlarken, 
7.164 kişi Sarayköy Caddesi'nin devamı ile 
468 Sokak'ın Demirciler Caddesi'ne kadar 
olan güzergâhın araç trafiğine kapatılması 
yönünde tercihte bulundu. Böylece ankete 
katılanların yaklaşık %88'i alanın yaya 
öncelikli hale getirilmesi yönünde görüş 
bildirdi. Anket süresince vatandaşlar, projeye 
ilişkin düşünce, talep ve önerilerini Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü personeliyle paylaşma 
fırsatı da buldu. Ayrıca bölgedeki esnaf da 
çalışmaya yoğun ilgi göstererek görüşlerini 
dile getirdi. // Haber Merkezi

BAYRAMYERİ MEYDANI İÇİN HALKTAN TAM DESTEK

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN AİLELERE MÜJDE
Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri büyüyor

GENÇLER İNGİLİZCE'Yİ BÜYÜKŞEHİR'LE ÖĞRENECEK

Denizli Bilim Merkezi, 1 Temmuz - 30 
Ağustostarihleri arasında dört dönem olarak 

düzenleyeceği Yaz Bilim Kampları ile 
çocuklara unutulmaz bir tatil sunmaya 

hazırlanıyor. 4-6 yaş ve 7-12 yaş arası iki 
farklı grupta planlanan kamplar, çocukların 
bilimle iç içe bir yaz geçirmesini amaçlıyor. 
Kamplar kapsamında robotik kodlama, temel 
bilimler, matematik, uzay ve havacılık ile 
tasarım gibi birçok alanda atölye çalışmaları 
gerçekleştirilecek. Öğrenciler bu 
atölyelerde hem eğlenecek hem 
de bilimin temel kavramlarını 
keşfedecek.

Kontenjanlar sınırlı, kayıtlar 
online

4. Dönem: 18-29 Ağustos 
tarihleri arasında 14.00-
16.00 saatlerinde 
gerçekleştirilecek.

Minikler için düzenlenen 4-
6 yaş grubu kampı ise; 

1. Dönem: 7-14 Temmuz 

2. Dönem: 21-25 Temmuz 

2. Dönem: 14-25 Temmuz 

3. Dönem: 4-15 Ağustos 

4. Dönem: 25-29 Ağustos tarihleri arasında 
14.30-15.30 saatlerinde yapılacak.

// Haber Merkezi

3. Dönem: 11-15 Ağustos 

Sınırlı kontenjanla açılacak 
olan kamplar için veliler 
ebilet.denizli.bel.tr/DefaultBilimM
erkezi.aspx adresi üzerinden 
detaylı bilgilere ulaşarak kamp 
kayıtlarını tamamlayabilecek. 
Bilimi eğlenceli hale getiren 
Denizli Bilim Merkezi Yaz Bilim 
Kampları, çocukların yaz tatilini 
verimli ve keyifli geçirmeleri 
için önemli bir fırsat 
sunacak. 

Program ve Saatler

7-12 yaş grubu için 
hazırlanan programlar; 

1. Dönem: 1-11 Temmuz 

BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇOCUKLARA BİLİM DOLU YAZ TATİLİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Denizli Bilim Merkezi, 4-11 yaş arası çocuklara 
yönelik Yaz Bilim Kampları ile eğlence ve öğrenmeyi bir araya getirecek.

ZAYİ İLANI
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DENİZLİ'DE “RİTİM” DOLU BİR GECE
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Ritim Topluluğu Konseri”, 
sanatsever le r in  büyük  i lg is i  ve  renk l i  görüntü ler le  gerçek leş t i . 

Zabıta Dairesi ve Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı ekiplerinin gerçekleştirdiği 
denetimlerde, ulaşım araçlarının Ticari Hatlı 
Minibüs Yönetmeliği'ne uygunluğu titizlikle 
incelendi. Denetim kapsamında minibüs ve 
taksilerin genel araç uygunluğu, iç temizlik 
durumu, belirlenen güzergâhlara uyum ile 

ayakta yolcu alınıp alınmadığı, yaz 
aylarının gelmesiyle birlikte artan hava 
sıcaklıklarında minibüslerin klima kullanımı 
ve gerekli güvenlik önlemlerini alıp almadığı 
gibi başlıklar değerlendirildi.

Toplu taşıma araçları mercek altında

Vatandaşların güvenli ve konforlu bir 
şekilde ulaşımının sağlanması amacıyla 
yapılan denetimlerin her gün kentin farklı 
noktalarında devam edeceği vurgulanırken, 
uygun olmayan araçlarla yolcu taşımacılığı 
yapılmasına kesinlikle izin verilmeyeceği 
ifade edildi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, şehir içi 
ulaşımda hizmet veren ticari 
hatlı minibüsler ve taksilerde 
kapsamlı bir denetim 
gerçekleştirdi.

MİNİBÜS VE TAKSİ DENETİMİ
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ŞEHİR İÇİ
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Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ve AIESEC 
Denizli iş birliğiyle 
hayata geçirilen 
“Global Classroom” 
projesi kapsamında, 
gençlerin İngilizce 
konuşma becerilerini 
geliştirmeleri ve farklı 
kültürlerle 
tanışmaları amacıyla 
özel bir program 
başlatılıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 
AIESEC Denizli iş birliğinde düzenlenen 
“Global Classroom” projesi, gençleri farklı 

kültürlerle buluştururken İngilizce 
konuşma becerilerini geliştirmeyi 
hedefliyor. Yabancı gönüllülerin katılımıyla 
gerçekleşecek olan bu özel program, yaz 
döneminde gençler için hem eğitici hem 
de eğlenceli bir fırsat sunacak. 14 
Temmuz'da başlayacak olan program, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde 6 hafta boyunca 
devam edecek. Hafta içi Pazartesi, Salı, 
Çarşamba ve Perşembe günleri, saat 
11.00 ile 15.00 arasında gerçekleşecek 
etkinliklerde, 25 yabancı gönüllü genç, 
Denizlili gençlerle bir araya gelecek. 

Denizlili gençler hem dilini hem de 
sosyal becerilerini geliştirecek 

Katılımcılar, İngilizce konuşma kulüpleri, 
kültürel paylaşım atölyeleri, yaratıcı 
drama, oyunlar ve daha birçok interaktif 
etkinlikle hem dil pratiği yapacak hem de 
sosyal becerilerini geliştirme fırsatı 
bulacak. Proje, gençlerin küresel 
farkındalık kazanmalarını ve dünya 
vatandaşlığı bilinciyle hoşgörü ve empati 

değerlerini benimsemelerini 
amaçlıyor.Program, yaş gruplarına göre 
oluşturulacak katılımcı gruplarıyla 
gerçekleştirilecek.Son başvuru tarihi 11 
Temmuz 2025 olarak belirlenirken, 
başvurular denizli.bel.tr adresi üzerinden 
yapılacak. Başvuru süreci 

tamamlandıktan sonra katılımcılar, 
telefonla arama ya da mesaj yoluyla 
bilgilendirilecek.Ayrıca detaylı bilgi almak 
isteyenler için 0258 280 21 11 numaralı 
iletişim hattı hizmet verecek./

 Haber Merkezi

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, projeyle 
ilgili yaptığı açıklamada, "Kadınların iş 
hayatına katılımını desteklemek, 
çocuklarımızın okul öncesi dönemde nitelikli 
eğitim almasını sağlamak önceliklerimiz 
arasında. Güneşli Günler Çocuk Gelişim 
Merkezleri'ni kentin dört bir yanında 
yaygınlaştırmaya devam edeceğiz" dedi. // 
Haber Merkezi

Güneşli Günler büyüyor

Pelitlibağ Mahallesi'nde bulunan mevcut 
Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezi ise 
yapılan büyük bir tadilat ve dönüşümle 
büyüyor. Artan talep üzerine sınıf sayısı 
2'den 6'ya çıkarılan tesiste daha fazla 
çocuğa okul öncesi eğitim imkanı tam 
zamanlı şekilde sağlanacak. Bu merkezler 
sayesinde çalışan anneler sabah işe 
giderken “Acaba çocuğum güvende mi?” 
endişesi taşımayacak. Çocuklar uzman 
eğitmenler eşliğinde oyunlar oynayacak, 
arkadaş edinecek, öğrenecek, gelişecek. 
Aile ekonomisine katkı sağlamak isteyen 
ancak çocuğunu bırakacak güvenilir bir yer 
bulamayan pek çok anne için bu merkezler 
yeni bir kapı, yeni bir umut olacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun çalışan anneler 

ve ekonomik durumu iyi olmayan aileler için 
hayata geçirdiği “Güneşli Günler Çocuk 

Gelişim Merkezleri” projesi büyüyor. 2025-
2026 Eğitim-Öğretim Yılı öncesinde 
Kayıhan ve Karahasanlı Mahallelerinde iki 
yeni merkez daha açılacak. Ayrıca Pelitlibağ 
Mahallesi'ndeki mevcut tesis genişletilerek 
sınıf sayısı 2'den 6'ya çıkarılacak.

İlk etapta Karşıyaka, Aktepe, Selçukbey ve 
Pelitlibağ Mahallelerinde hizmete başlayan 
Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri, 
ailelerin çocuklarını güvenle emanet 
edebileceği modern ve donanımlı ortamlar 
sunuyor. Özellikle çalışan annelerin iş 
hayatına katılımını kolaylaştırmayı 
amaçlayan proje, kısa sürede büyük ilgi 
gördü. 

İki mahallede daha açılacak

“Acaba çocuğum güvende mi?” endişesi 

yok

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 2025-2026 
Eğitim-Öğretim Yılı öncesinde iki mahallede 
daha çocuk gelişim merkezleri açacak. 
Kayıhan ve Karahasanlı mahallelerinde 
hayata geçecek projelerle toplam çocuk 
gelişim merkezi sayısı 6 olacak. Yüzlerce 
çocuğun oyun, eğitim ve arkadaşlık dolu bir 
gün geçireceği merkezlerde, aileler de gönül 
rahatlığıyla işlerine, günlük yaşamlarına 
devam edebilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı tarafından hazırlanan Ritim 
Topluluğu konseri, yoğun bir ilgi ile 
sanatseverlerle buluştu. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Mehmet 
Gazi Salonu'nda gerçekleşen konser, büyük 
beğeni alırken sanatçılar gece boyunca 
izleyicilere ritmin ve müziğin büyülü 
dünyasında unutulmaz anlar yaşattı. Hilmi 
Çetin ve Sertaç İşbecer'in hazırladığı 
programda sahne alan Ritim Topluluğu, 
geleneksel ve modern perküsyon 

enstrümanlarıyla zengin bir repertuar sundu. 
Performanslar sırasında hem teknik becerileri 
hem de sahne enerjileriyle dikkat çeken grup, 
seyircilerden tam not aldı.Etkinlik boyunca 
Latin ritimlerinden Anadolu ezgilerine, Afrika 
vuruşlarından doğaçlama performanslara 
kadar geniş bir yelpazede eserler 
seslendirildi. Özellikle grup senkronizasyonu 
ve sahne düzenlemeleri, izleyicilere 
profesyonel bir konser deneyimi sundu. 
Etkinlik sonunda müzikseverler, katılımcıları 
dakikalarca alkışladı. // Haber Merkezi

Çivril Işıklı Millet Bahçesi'nde 
gerçekleşen program, “Köyümde Sinema 
Günleri” projesi kapsamında “Dondurmam 
Gaymak” filminin gösterimiyle başladı. 
Sinema nostaljisi yaşayan vatandaşlar, 
açık havada aileleriyle birlikte keyifli anlar 

yaşadı. Sinema gösteriminin ardından 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı sanatçısı Sadi Cesuroğlu 
sahne aldı. Cesuroğlu, türküleriyle Çivrilli 
sanatseverlere unutulmaz bir gece 
yaşattı. Alanı dolduran vatandaşlar 

türküler eşliğinde hem eğlendi hem de 
doyasıya müzik keyfi yaşadı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin “Yaz 
Konserleri” ve “Köyümde Sinema Günleri” 
etkinlikleri yaz boyunca kentin tüm 
ilçelerinde devam edecek.

Yaza merhaba konseri ile keyifli bir 
akşam yaşandı

Öte yandan etkinlikler, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı 

Türk Sanat Müziği Korosu'nun “Yaza 
Merhaba Konseri” ile kent merkezinde de 
devam etti. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kongre ve Kültür Merkezi Özay Gönlüm 
Salonu'nda düzenlenen konserde koro, 
klasik Türk sanat müziğinin seçkin 
eserlerinden oluşan repertuvarıyla 
izleyicilere nostaljik ve duygusal bir müzik 
şöleni sundu. // Haber Merkezi

“YAZ KONSERLERİ” ÇİVRİL'DE BAŞLADI, SİNEMA KEYFİYLE RENKLENDİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Sanat Şehri Denizli” vizyonuyla başlattığı kültür-sanat 
etkinliklerine yaz aylarında da ara vermiyor. Yaz Konserleri'nin ilk durağı Çivril ilçesi oldu.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin, kentin 
en önemli ve tarihi 
noktalarından biri olan 
Bayramyeri Meydanı'nı 

yaya öncelikli bir alana 
dönüştürme projesi 
kapsamında 
düzenlediği anket 
tamamlandı.

Toplam 8 bin 128 kişinin oy kullandığı 
ankette 7 bin 164 kişi Bayramyeri Meydanı'nı 
yaya öncelikli ve insan odaklı bir cazibe 
merkezine dönüştürme projesinin sürmesini 
istedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Dairesi tarafından 4 gün 
boyunca Bayramyeri Meydanı'nda kurulan 
stantta gerçekleştirilen anket, vatandaşlar ve 
bölge esnafından yoğun ilgi gördü. Katılımcı 
demokrasi anlayışıyla yürütülen çalışmada, 
Denizlililerin görüşleri doğrudan alındı.

Bayramyeri için katılımcı demokrasi örneği

Ankete toplam 8.128 kişi katılım sağlarken, 
7.164 kişi Sarayköy Caddesi'nin devamı ile 
468 Sokak'ın Demirciler Caddesi'ne kadar 
olan güzergâhın araç trafiğine kapatılması 
yönünde tercihte bulundu. Böylece ankete 
katılanların yaklaşık %88'i alanın yaya 
öncelikli hale getirilmesi yönünde görüş 
bildirdi. Anket süresince vatandaşlar, projeye 
ilişkin düşünce, talep ve önerilerini Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü personeliyle paylaşma 
fırsatı da buldu. Ayrıca bölgedeki esnaf da 
çalışmaya yoğun ilgi göstererek görüşlerini 
dile getirdi. // Haber Merkezi

BAYRAMYERİ MEYDANI İÇİN HALKTAN TAM DESTEK

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN AİLELERE MÜJDE
Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri büyüyor

GENÇLER İNGİLİZCE'Yİ BÜYÜKŞEHİR'LE ÖĞRENECEK

Denizli Bilim Merkezi, 1 Temmuz - 30 
Ağustostarihleri arasında dört dönem olarak 

düzenleyeceği Yaz Bilim Kampları ile 
çocuklara unutulmaz bir tatil sunmaya 

hazırlanıyor. 4-6 yaş ve 7-12 yaş arası iki 
farklı grupta planlanan kamplar, çocukların 
bilimle iç içe bir yaz geçirmesini amaçlıyor. 
Kamplar kapsamında robotik kodlama, temel 
bilimler, matematik, uzay ve havacılık ile 
tasarım gibi birçok alanda atölye çalışmaları 
gerçekleştirilecek. Öğrenciler bu 
atölyelerde hem eğlenecek hem 
de bilimin temel kavramlarını 
keşfedecek.

Kontenjanlar sınırlı, kayıtlar 
online

4. Dönem: 18-29 Ağustos 
tarihleri arasında 14.00-
16.00 saatlerinde 
gerçekleştirilecek.

Minikler için düzenlenen 4-
6 yaş grubu kampı ise; 

1. Dönem: 7-14 Temmuz 

2. Dönem: 21-25 Temmuz 

2. Dönem: 14-25 Temmuz 

3. Dönem: 4-15 Ağustos 

4. Dönem: 25-29 Ağustos tarihleri arasında 
14.30-15.30 saatlerinde yapılacak.

// Haber Merkezi

3. Dönem: 11-15 Ağustos 

Sınırlı kontenjanla açılacak 
olan kamplar için veliler 
ebilet.denizli.bel.tr/DefaultBilimM
erkezi.aspx adresi üzerinden 
detaylı bilgilere ulaşarak kamp 
kayıtlarını tamamlayabilecek. 
Bilimi eğlenceli hale getiren 
Denizli Bilim Merkezi Yaz Bilim 
Kampları, çocukların yaz tatilini 
verimli ve keyifli geçirmeleri 
için önemli bir fırsat 
sunacak. 

Program ve Saatler

7-12 yaş grubu için 
hazırlanan programlar; 

1. Dönem: 1-11 Temmuz 

BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇOCUKLARA BİLİM DOLU YAZ TATİLİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Denizli Bilim Merkezi, 4-11 yaş arası çocuklara 
yönelik Yaz Bilim Kampları ile eğlence ve öğrenmeyi bir araya getirecek.

ZAYİ İLANI
BEKO 300 TR Yeni Nesil ÖKC 

Maliye Bakanlığı Onay Tarih ve Sayısı: 18.05.2015 12436462-195-07-1
Hardware #:300 TR-HW-v1.0

ZLR0000000 SN 01001676
AT 0000282599

ZLR00020001661001
Yazar Kasa Pos Cihazının

Ruhsatnamesini Kaybe�m Hükümsüzdür.

Nisa Nur ŞAHİN

Gürpınar Mah. Pınar Cad. No:51 / Çivril / Denizli

ZAYİ İLANI
TÜRÜ                                           SERİ SIRA NUMARASI 

5 Adet Faturamı Kaybe�m Hükümsüzdür.
Çivril V.D. T.C. No:282 404 930 24

Fikret BAYIK Gümüşsu Mah. Çarşı Cad. No: 4 A Çivril / Denizli

FATURA..................................   A 43004251 -

DENİZLİ'DE “RİTİM” DOLU BİR GECE
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Ritim Topluluğu Konseri”, 
sanatsever le r in  büyük  i lg is i  ve  renk l i  görüntü ler le  gerçek leş t i . 

Zabıta Dairesi ve Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı ekiplerinin gerçekleştirdiği 
denetimlerde, ulaşım araçlarının Ticari Hatlı 
Minibüs Yönetmeliği'ne uygunluğu titizlikle 
incelendi. Denetim kapsamında minibüs ve 
taksilerin genel araç uygunluğu, iç temizlik 
durumu, belirlenen güzergâhlara uyum ile 

ayakta yolcu alınıp alınmadığı, yaz 
aylarının gelmesiyle birlikte artan hava 
sıcaklıklarında minibüslerin klima kullanımı 
ve gerekli güvenlik önlemlerini alıp almadığı 
gibi başlıklar değerlendirildi.

Toplu taşıma araçları mercek altında

Vatandaşların güvenli ve konforlu bir 
şekilde ulaşımının sağlanması amacıyla 
yapılan denetimlerin her gün kentin farklı 
noktalarında devam edeceği vurgulanırken, 
uygun olmayan araçlarla yolcu taşımacılığı 
yapılmasına kesinlikle izin verilmeyeceği 
ifade edildi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, şehir içi 
ulaşımda hizmet veren ticari 
hatlı minibüsler ve taksilerde 
kapsamlı bir denetim 
gerçekleştirdi.

MİNİBÜS VE TAKSİ DENETİMİ
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ŞEHİR İÇİ

FATURA..................................   A 43504301 -
FATURA..................................   A 44004351 -
FATURA..................................   A 44504401 -
FATURA..................................   A 45004451 -



Güncel10
SİYASİ GAZETE                       26 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                       26 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE

Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Nöroloji 
Anabilim Dalı Prof. Dr. 
Eylem Teke,ALS 
hastalığının tanı ve 
belirtileri hakkında 
önemli açıklamalarda 
bulunarak, erken 
teşhisin önemine 
dikkat çekti.

PAÜ Hastaneleri Nöroloji Anabilim Dalı 
Prof. Dr. Eylem Tekeyaptığı açıklamada şu 
bilgileri paylaştı: “Türkiye'de her yıl 1500 ila 
4500 kişiye tanısı konulan Amyotrofik 
Lateral Skleroz (ALS), ilerleyici kas 
fonksiyon kaybıyla karakterize, ölümcül bir 
nörodejeneratif hastalıktır. Bireylerin 
zamanla kendi temel ihtiyaçlarını dahi tek 
başına karşılayamaz hale gelmesine neden 
olan bu hastalık, genellikle 3 ila 5 yıllık bir 
sağkalım süresiyle seyretmektedir.ALS'nin 
başlangıç belirtileri farklı hastalarda farklı 
şekillerde kendini gösterir. Ellerde güç 
kaybı, ince hareketlerde zorluk, konuşma, 
yutma bozukluğu ile başlayabilir. ALS tipik 
olarak kademeli bir şekilde ilerleyen bir 
hastalıktır. Hastalık ilerledikçe kaslarda ileri 

derecede güçsüzlük, kas kütlesinde azalma 
ve çiğneme ve yutma problemlerinde artış 
gibi belirtiler bulunur. Bilim insanları ALS'nin 
kesin olarak nedenini bulamamakla birlikte 
bu hastalığa ait çok çeşitli çevresel risk 
faktörleri gösterilebilir. Bu hastalığın birden 
fazla risk faktörüne sahip olduğuna inanılır. 
Araştırmacılar, bağışıklık sisteminde 
anormalliğe yol açan, DNA'nın yapısını ve 
enzim sisteminin işleyişini bozan, nörotoksik 
özellik gösteren bir virüsten 
şüphelenmektedir. Ailesel ALS'de genetik bir 
özelliğin neden olduğu tahmin edilse de 
ALS'nin diğer türü olan seyrek ALS'de 
genetik bir nedene rastlanmamıştır.”

Prof. Dr. Eylem Teke: “Kas Güçsüzlüğü 
ALS'nin İlk Sinyalleri Olabilir”

ALS hastalığının kesin teşhisinin 
konulması için bir test bulunmasa da üst ve 
alt motor nöronlarından tek bir kol veya 
bacak kasına gelen sinyaller hastalığın 
tanısındabelirleyici olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Eylem Teke, ana belirtilerin kaslara 
gelen sinyallerde bozulma olsa da tanı için 
birçok test gerektiğini ifade etti. Prof. Dr. 
Teke, hastanın medikal geçmişinin 
öğrenilmesinden sonra doktorun bu hastalık 
nedeniyle, hastada oluşan değişiklikleri, 
kaslardaki zayıflamaları, reflekslerdeki 
değişiklikleri öğrenip hastalığın düzeyini ve 
durumunun ne kadar kötü olduğunu 
anlayabileceğini belirterek sözlerine şöyle 
devam etti: “ALS'nin belirtileri tedavi olasılığı 
daha yüksek olan birçok başka hastalıkla 

benzer olabilir. Birçok uygun test yapılarak 
hastalığın niteliği anlaşılabilmektedir. Bu 
testlerden biri de elektromiyografi (EMG)'dir. 
Bu yöntem kasların elektriksel aktivitesini 
kaydeden özel bir tekniktir. EMG'nin kesin 
sonuçları hastaya tam olarak ALS tanısının 
konmasında etkili olmaktadır.Kesin nedeni 
hala bilinmeyen bu hastalığın güncel tedavi 
protokolünde, Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi 
(FDA) onaylı yalnızca iki ilaç bulunmaktadır. 
Ancak, bu ilaçların sağkalım süresi ve 
hastaların günlük yaşam kalitesi üzerindeki 

olumlu etkileri sınırlıdır. Bu kısıtlı fayda, 
hastalığın ilerlemesini yavaşlatacak, 
semptomları hafifletecek ve yaşam kalitesini 
artıracak ek ve daha etkili tedavi 
yaklaşımlarına olan ihtiyacı ortaya 
koymaktadır. Nitekim, birçok yeni ilaç 
araştırması da başarısızlıkla sonuçlanmıştır 
ancak son yıllarda umut vadeden yeni 
tedavi yaklaşımları için çalışmalar 
mevcuttur.” şeklinde konuştu. // Haber 
Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Ailesiyle birlikte güzel vakit geçirip 

fotoğraf çekilmek isteyen tüm 
hemşehrilerimizi Lavanta Bahçemize 

bekliyoruz” dedi.

Merkezefendi Belediyesi'nce Yenişafak 
Mahallesi'ne yapılan Lavanta Bahçesi güzel 
kokusu ve görüntüsüyle ilçeye ayrı bir renk 
katıyor. 35 dekarlık alandan oluşan bu özel 
bahçe, seyir terasları, yürüyüş yolları, 
oturma alanları ve fotoğraf çekilecek 
objelerle ziyaretçilerine hizmet ediyor. 
İçerisinde 15 bin lavanta bitkisi ve adaçayı 
bulunan Lavanta Bahçesi'ne vatandaşlar 
yoğun ilgi gösteriyor. Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan da Lavanta 
Bahçesi'nde incelemelerde bulundu.

“LAVANTA BAHÇEMİZE TÜM 

HEMŞEHRİLERİMİZİ BEKLİYOR”

Lavanta Bahçesi'ni ilçeye kazandırdıkları 
için mutlu olduklarını belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Lavanta 
Bahçemiz mis kokusu ve güzel görüntüsü 
ile hemşehrilerimizin keyifli vakit geçirmesini 
sağlıyor. Merkezefendimize böyle bir 
güzellik kattığımız için mutluyuz. İlçemize 
Lavanta Bahçemiz ile renk katıyoruz. 
Merkezefendi'yi daha yaşanabilir, daha 
renkli ve daha güzel bir ilçe haline getirme 
hedefiyle çalışıyoruz” diye konuştu.

// Haber Merkezi

PROF. DR. EYLEM TEKE, ALS HASTALIĞINA KARŞI FARKINDALIK ÇAĞRISI YAPTI

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör ile 
Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Hastaneleri 
Başhekimi Prof. Dr. 
Hakan Alkan, “Sigarasız 
Kampüs Sigarasız 
Hastane ve Sigarasız 
Alan” çalışmalarına hız 
verdi.

Tüm kampüs ve hastane alanlarında tabela 
düzenlemeleri, ilgili sorumlular ile denetimler 
yapılarak sigarasız alanlarda revize 
çalışmaları gerçekleştirildi. 

PAÜ Hastaneleri, “Sigarasız Kampüs 
Sigarasız Hastane ve Sigarasız Alan” 
uygulamasını hayata geçirerek, tütün 

kullanımına karşı toplum sağlığını önceleyen 
geniş kapsamlı bir farkındalık çalışması 
başlattı. Tüm kampüs genelinde sigara 
içmenin yasak olduğu alanlar açıkça 
işaretlendi ve bilgilendirme materyalleriyle 
uygulamanın kalıcılığı desteklendi.

Yapılan çalışmalar hakkında Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör şunları söyledi; 
“Üniversitemiz genelinde sigarasız alan 
uygulamasını yaygınlaştırmak, genç nesillerin 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarını benimsemelerini 
sağlamak istiyoruz. Eğitim sadece bilgiyle 
değil, davranışla da verilir. Bu uygulama, bir 
sağlık kültürü hareketidir.”

Başhekim Prof. Dr. Hakan Alkan ise şunları 
kaydetti; “Sigara, tedavi etmeye çalıştığımız 
birçok hastalığın doğrudan sebebidir. Bu 
nedenle, sadece tedavi eden değil, aynı 
zamanda sağlığı koruyan ve toplumu 
bilinçlendiren bir kurum olmak istiyoruz. 
Sigarasız bir hastane ve sigarasız bir 
üniversite kampüsü, hem bireysel hem 
toplumsal sağlığa yapılmış güçlü bir 
yatırımdır.” // Haber Merkezi

SİGARASIZ GELECEK İÇİN PAÜ HASTANELERİNDEN KARARLI ADIM

MERKEZEFENDİ'NİN LAVANTA BAHÇESİZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR
Merkezefendi Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Lavanta Bahçesi, ziyaretçilerini bekliyor

E.

E.
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Anabilim Dalı Prof. Dr. 
Eylem Teke,ALS 
hastalığının tanı ve 
belirtileri hakkında 
önemli açıklamalarda 
bulunarak, erken 
teşhisin önemine 
dikkat çekti.

PAÜ Hastaneleri Nöroloji Anabilim Dalı 
Prof. Dr. Eylem Tekeyaptığı açıklamada şu 
bilgileri paylaştı: “Türkiye'de her yıl 1500 ila 
4500 kişiye tanısı konulan Amyotrofik 
Lateral Skleroz (ALS), ilerleyici kas 
fonksiyon kaybıyla karakterize, ölümcül bir 
nörodejeneratif hastalıktır. Bireylerin 
zamanla kendi temel ihtiyaçlarını dahi tek 
başına karşılayamaz hale gelmesine neden 
olan bu hastalık, genellikle 3 ila 5 yıllık bir 
sağkalım süresiyle seyretmektedir.ALS'nin 
başlangıç belirtileri farklı hastalarda farklı 
şekillerde kendini gösterir. Ellerde güç 
kaybı, ince hareketlerde zorluk, konuşma, 
yutma bozukluğu ile başlayabilir. ALS tipik 
olarak kademeli bir şekilde ilerleyen bir 
hastalıktır. Hastalık ilerledikçe kaslarda ileri 

derecede güçsüzlük, kas kütlesinde azalma 
ve çiğneme ve yutma problemlerinde artış 
gibi belirtiler bulunur. Bilim insanları ALS'nin 
kesin olarak nedenini bulamamakla birlikte 
bu hastalığa ait çok çeşitli çevresel risk 
faktörleri gösterilebilir. Bu hastalığın birden 
fazla risk faktörüne sahip olduğuna inanılır. 
Araştırmacılar, bağışıklık sisteminde 
anormalliğe yol açan, DNA'nın yapısını ve 
enzim sisteminin işleyişini bozan, nörotoksik 
özellik gösteren bir virüsten 
şüphelenmektedir. Ailesel ALS'de genetik bir 
özelliğin neden olduğu tahmin edilse de 
ALS'nin diğer türü olan seyrek ALS'de 
genetik bir nedene rastlanmamıştır.”

Prof. Dr. Eylem Teke: “Kas Güçsüzlüğü 
ALS'nin İlk Sinyalleri Olabilir”

ALS hastalığının kesin teşhisinin 
konulması için bir test bulunmasa da üst ve 
alt motor nöronlarından tek bir kol veya 
bacak kasına gelen sinyaller hastalığın 
tanısındabelirleyici olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Eylem Teke, ana belirtilerin kaslara 
gelen sinyallerde bozulma olsa da tanı için 
birçok test gerektiğini ifade etti. Prof. Dr. 
Teke, hastanın medikal geçmişinin 
öğrenilmesinden sonra doktorun bu hastalık 
nedeniyle, hastada oluşan değişiklikleri, 
kaslardaki zayıflamaları, reflekslerdeki 
değişiklikleri öğrenip hastalığın düzeyini ve 
durumunun ne kadar kötü olduğunu 
anlayabileceğini belirterek sözlerine şöyle 
devam etti: “ALS'nin belirtileri tedavi olasılığı 
daha yüksek olan birçok başka hastalıkla 

benzer olabilir. Birçok uygun test yapılarak 
hastalığın niteliği anlaşılabilmektedir. Bu 
testlerden biri de elektromiyografi (EMG)'dir. 
Bu yöntem kasların elektriksel aktivitesini 
kaydeden özel bir tekniktir. EMG'nin kesin 
sonuçları hastaya tam olarak ALS tanısının 
konmasında etkili olmaktadır.Kesin nedeni 
hala bilinmeyen bu hastalığın güncel tedavi 
protokolünde, Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi 
(FDA) onaylı yalnızca iki ilaç bulunmaktadır. 
Ancak, bu ilaçların sağkalım süresi ve 
hastaların günlük yaşam kalitesi üzerindeki 

olumlu etkileri sınırlıdır. Bu kısıtlı fayda, 
hastalığın ilerlemesini yavaşlatacak, 
semptomları hafifletecek ve yaşam kalitesini 
artıracak ek ve daha etkili tedavi 
yaklaşımlarına olan ihtiyacı ortaya 
koymaktadır. Nitekim, birçok yeni ilaç 
araştırması da başarısızlıkla sonuçlanmıştır 
ancak son yıllarda umut vadeden yeni 
tedavi yaklaşımları için çalışmalar 
mevcuttur.” şeklinde konuştu. // Haber 
Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Ailesiyle birlikte güzel vakit geçirip 

fotoğraf çekilmek isteyen tüm 
hemşehrilerimizi Lavanta Bahçemize 

bekliyoruz” dedi.

Merkezefendi Belediyesi'nce Yenişafak 
Mahallesi'ne yapılan Lavanta Bahçesi güzel 
kokusu ve görüntüsüyle ilçeye ayrı bir renk 
katıyor. 35 dekarlık alandan oluşan bu özel 
bahçe, seyir terasları, yürüyüş yolları, 
oturma alanları ve fotoğraf çekilecek 
objelerle ziyaretçilerine hizmet ediyor. 
İçerisinde 15 bin lavanta bitkisi ve adaçayı 
bulunan Lavanta Bahçesi'ne vatandaşlar 
yoğun ilgi gösteriyor. Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan da Lavanta 
Bahçesi'nde incelemelerde bulundu.

“LAVANTA BAHÇEMİZE TÜM 

HEMŞEHRİLERİMİZİ BEKLİYOR”

Lavanta Bahçesi'ni ilçeye kazandırdıkları 
için mutlu olduklarını belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Lavanta 
Bahçemiz mis kokusu ve güzel görüntüsü 
ile hemşehrilerimizin keyifli vakit geçirmesini 
sağlıyor. Merkezefendimize böyle bir 
güzellik kattığımız için mutluyuz. İlçemize 
Lavanta Bahçemiz ile renk katıyoruz. 
Merkezefendi'yi daha yaşanabilir, daha 
renkli ve daha güzel bir ilçe haline getirme 
hedefiyle çalışıyoruz” diye konuştu.

// Haber Merkezi

PROF. DR. EYLEM TEKE, ALS HASTALIĞINA KARŞI FARKINDALIK ÇAĞRISI YAPTI

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör ile 
Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Hastaneleri 
Başhekimi Prof. Dr. 
Hakan Alkan, “Sigarasız 
Kampüs Sigarasız 
Hastane ve Sigarasız 
Alan” çalışmalarına hız 
verdi.

Tüm kampüs ve hastane alanlarında tabela 
düzenlemeleri, ilgili sorumlular ile denetimler 
yapılarak sigarasız alanlarda revize 
çalışmaları gerçekleştirildi. 

PAÜ Hastaneleri, “Sigarasız Kampüs 
Sigarasız Hastane ve Sigarasız Alan” 
uygulamasını hayata geçirerek, tütün 

kullanımına karşı toplum sağlığını önceleyen 
geniş kapsamlı bir farkındalık çalışması 
başlattı. Tüm kampüs genelinde sigara 
içmenin yasak olduğu alanlar açıkça 
işaretlendi ve bilgilendirme materyalleriyle 
uygulamanın kalıcılığı desteklendi.

Yapılan çalışmalar hakkında Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör şunları söyledi; 
“Üniversitemiz genelinde sigarasız alan 
uygulamasını yaygınlaştırmak, genç nesillerin 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarını benimsemelerini 
sağlamak istiyoruz. Eğitim sadece bilgiyle 
değil, davranışla da verilir. Bu uygulama, bir 
sağlık kültürü hareketidir.”

Başhekim Prof. Dr. Hakan Alkan ise şunları 
kaydetti; “Sigara, tedavi etmeye çalıştığımız 
birçok hastalığın doğrudan sebebidir. Bu 
nedenle, sadece tedavi eden değil, aynı 
zamanda sağlığı koruyan ve toplumu 
bilinçlendiren bir kurum olmak istiyoruz. 
Sigarasız bir hastane ve sigarasız bir 
üniversite kampüsü, hem bireysel hem 
toplumsal sağlığa yapılmış güçlü bir 
yatırımdır.” // Haber Merkezi

SİGARASIZ GELECEK İÇİN PAÜ HASTANELERİNDEN KARARLI ADIM

MERKEZEFENDİ'NİN LAVANTA BAHÇESİZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR
Merkezefendi Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Lavanta Bahçesi, ziyaretçilerini bekliyor
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